

با واقعی شدن قیمت ۴ قلم کالای اساسی

یارانه واریزی چقدر جوابگوی اصلاح قیمت هاست؟

صفحه ۳

رهبان معظم انقلاب در دیدار امیر قطر:

توقع از جهان عرب ورود صریح در برابر جنایات رژیم صهیونیستی است

صفحه ۲

معاون وزیر صمت:

قیمت خودرو و کاهش می یابد

صفحه ۴

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

افزایش ۱۰۰ برابری ظرفیت بازرسی وزارت صمت

صفحه ۴

وزیر کار اعلام کرد

فرصت سه ماهه افراد برای اعتراض به عدم دریافت یارانه

صفحه ۳



وزیر نفت خبر داد

اجرای ۲۵ طرح کلان نفتی با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد دلاری

وزیر نفت گفت: تا پایان امسال ۲۵ طرح عظیم با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد دلاری آغاز می شود که در زمینه افزایش تولید، تامین امنیت انرژی، ایجاد اشتغال و تکمیل زنجیره ارزش افزوده خواهد بود

صفحه ۹

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق:

قاچاق روغن بیشتر از آرد است



است و این نشان می دهد که در مهار ورود پویشک توفیقات قابل توجهی داشته ایم و در زمینه تولید بنگاه های نیز تلاش های مضاعفی شده است و اگر چه قبلاً نزدیک ۳ تا ۳ میلیارد دلار واردات پویشک قاچاق داشتیم، اکنون به کمتر از یک میلیارد دلار واردات پویشک قاچاق رسیده است.

دیگر چیزی به نام قاچاق در جنوب کشور نخواهیم داشت
مویسی خرم آبادی با اشاره به طرح

قاچاق ورودی به ۱۲.۵ دلار رسید، اما بعد از تحریم ها و تشدید آن در سال ۹۷ بحث قاچاق معکوس به وجود آمد که حدود ۵.۵ میلیارد دلار است، بنابراین میزان قاچاق ورودی و خروجی کشور به حدود ۱۷ تا ۱۸ میلیارد دلار رسیده است. وی با اشاره به واردات پویشک قاچاق به کشور گفت: در مورد پویشک در سال های گذشته به واردات به صورت نسبی وابستگی داشتیم اما در چند سال گذشته تولید پویشک کشور به سطحی رسیده که صادرات باعث افتخار

وی اظهار داشت: اگر همه مرزها نیز کنترل شود، حجم کار آن قدر زیاد بود که باز هم بخشی از این کالاها قاچاق می شد و باید گفت که اختصاص ارز ترجیحی باعث شده بود تا کار قاچاقچیان تشدید شود.

قاچاق ورودی و خروجی کشور به حدود ۱۷ تا ۱۸ میلیارد دلار رسیده است
مویسی خرم آبادی بیان داشت: تا قبل از سال ۹۰ حدود ۲۵ میلیارد دلار قاچاق ورودی داشتیم که با تمهیدات خوب نظام،

خریدار رئیس ستاد مبارزه با قاچاق با بیان اینکه قاچاق روغن بیشتر از آرد است، گفت: قاچاق ورودی و خروجی کشور به حدود ۱۷ تا ۱۸ میلیارد دلار رسیده است. علی مویسی خرم آبادی گفت: ارز ترجیحی در کشور ما یکی از عوامل اصلی شکل گیری قاچاق معکوس در کشور است. دادن ارز ترجیحی به واردات مواد اولیه کالاهای اساسی در واقع باعث شده بود که قیمت عرضه کالاهای اساسی در کشور ما به پایین ترین رقم برسد و به لحاظ شرایطی که در کشورهای همجوار وجود دارد، متأسفانه این تفاوت قیمت کالاهای اساسی در داخل و خارج از کشور زمینه را فراهم آورده بود تا بخشی از کالاهای اساسی به کشورهای همجوار قاچاق شود. وی افزود: بنابراین با وجود تمهیدات فراوان و تلاش مضاعف همه دستگاه ها این موضوع باعث شده بود که بخشی از سرمایه های مردم در این حوزه به تاراج برود. رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: متأسفانه با وجود تمام اقدامات انجام شده این بستر همچنان برای خروج کالاهای اساسی به خارج از کشور فراهم است؛ به عنوان مثال یک بطری روغنی که در کشور ما به قیمت ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان عرضه می شد، در کشور پاکستان به قیمت ۱۵۰ هزار تومان به فروش می رسید و ما شاهد بودیم که برخی افراد نیازمند با فروش فقط ۱۰ لیتر روغن در خارج از مرزها مبلغی را کسب می کردند.

صفحه ۳

صحت

تخلیفات را به ۱۲۴ گزارش دهید

نظارت ویژه بر بازار کالاهای اساسی

معاون سازمان صمت استان تهران به اشاره به نظارت ویژه بر بازار با هدف جلوگیری از احتکار و افزایش عرضه، گفت: مردم در صورت مشاهده احتکار و گرانفروشی، تخلیفات را به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند.

دولت سیزدهم پس از تکیه زدن بر کرسی قوه مجریه، اعلام کرد که به منظور شفاف سازی و مقابله با رانت به دنبال اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی از ادبیات اقتصادی کشور است؛ پس از گذشت تقریباً ۸ ماه از شروع عمر دولت، بالاخره این تصمیم در اواسط اردیبهشت ماه با اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی از اردیبهشت اجرا می شود.

در این بین با توجه به اینکه قیمت کالاهایی که مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی بودند، پس از اصلاح این سیاست افزایش یافته، نگرانی هایی مبنی بر سوءاستفاده برخی از افراد از وضعیت بازار از طریق احتکار و گرانفروشی ایجاد شده است.

در این رابطه، سعید محمدی پور معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت استان تهران در مورد وضعیت نظارت بر بازار، اظهار کرد: با توجه به اینکه سیاست اصلی ما جلوگیری از احتکار و عرضه بیشتر کالا است، از این رو یک طرح نظارتی ویژه با هدف نظارت بر عرضه کالاهای اساسی به ویژه روغن، ماکارونی، برنج، شکر، شوینده و محصولات سلولزی از روزهای گذشته آغاز به کار کرده است.

محمدی پور افزود: در این طرح ۱۴۰۰ کیپ بازرسی در سطح استان تهران با همکاری اتحادیه ها، بازرسان وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی فعال هستند.

وی با بیان اینکه بازرسی و نظارت بر بازار وظیفه دائمی سازمان های صمت استان هاست، تصریح کرد: اگر مردم با احتکار و گرانفروشی مواجه شدند، از طریق سامانه ۱۲۴ تخلیفات را گزارش کنند.

نگاهی به چرایی خلق ارز ۴۲۰۰ تومانی در اقتصاد ایران نشان می دهد که از فروردین سال ۹۷ و پس از افزایش نرخ دلار به ۵ هزار تومان شوک بزرگی به بازار ارز وارد شد که دولت برای مدیریت آن تصمیم به تثبیت نرخ دلار روی رقم ۴۲۰۰ تومان گرفت؛ بر خلاف آنچه که دولت مردان تصور می کردند، با اعمال این سیاست نه تنها مدیریت بازار ارز به حاشیه رانده شد بلکه به قدری دروازه های سودجویی در بازار ارز و تجارت باز شد که دولت به صورت نسبی از تصمیم خود عقب نشینی و در مرداد ماه سال ۹۷ اعلام کرد که فقط ۲۵ قلم کالا مشمول دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی هستند.

ماجرای همین جا ختم نشد و با توجه به باز شدن درجه های مختلف سودجویی و محدودیت های ارزی دولت، در ادامه لیست اقلام مشمول دریافت ارز ترجیحی کوچک تر و در نهایت محدود به ۷ گروه کالایی شامل «جو»، «ذرت»، «گندم»، «روغن خام»، «دارو»، «تجهیزات پزشکی» و «انواع دانه های روغنی (سویا)» شد.

آگهی ابلاغ

به آقای محسن یزدانیان

فرزند محمود

شماره آگهی: ۱۳۱۵۶۷۸
م الف، ۵۸۲

شرح در صفحه آخر

آگهی فراخوان

نوبت دوم

سازمان حمل و نقل همگانی شهر اقبالیه و حومه در نظر دارد بهره برداری از جایگاه تک منظوره CNG، دارای ۴ دیسپنسر، واقع در بلوار امام خمینی (ره) شهر اقبالیه جنب سازمان را از طریق فراخوان عمومی بصورت درصد اعلامی (بر اساس نرخ مابه التفاوت خرید و فروش گاز مصرفی) برای مدت یکسال شمسی با شرایط مندرج در اسناد مزایده به یکی از شرکت های واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به امور قرارداد های سازمان مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند. مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی به شماره حساب ۱۴۰۱/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۲/۲۴ رسید آن را ضمیمه اسناد مزایده نمایند.

قاسم نجف پور مدیر عامل سازمان حمل و نقل همگانی اقبالیه

عرضه روزانه ۷ هزار تن گوشت مرغ گرم به بازار

معاون برنامه ریزی وزیر جهاد کشاورزی از عرضه ۷ هزار تن گوشت مرغ گرم به بازار در شب گذشته خبر داد. محمد قربانی اعلام کرد: از شب گذشته ۷ هزار تن مرغ گرم از کشتارگاه های کشور به بازار و استان هار سال شد. همچنین در زمینه تخم مرغ کمبودی وجود ندارد. معاون برنامه ریزی وزیر جهاد کشاورزی افزود: هر ماه ۱۳ میلیون قطعه جوجه ریزی در مرغداری های کشور انجام می شود که کمبودی در زمینه تولید گوشت مرغ وجود ندارد. قربانی همچنین در مورد عرضه روغن گفت: ۱۲۰ هزار تن روغن خوراکی برای تصفیه و بسته بندی به کارخانه های تولید روغن ارائه شده و با قیمت جدید به بازار عرضه می شود. وی همچنین در مورد اینکه برخی مردم برای خرید روغن به فروشگاه های بزرگ هجوم آورده اند، گفت: برخی از فروشگاه ها غافلگیر شدند و موجودی کالا مانند روغن در برخی فروشگاه ها کم شد، بنابراین سفارش گیری جدید ارائه شد و در حال انتقال کالا به فروشگاه ها هستیم. معاون برنامه ریزی وزیر جهاد کشاورزی در مورد قیمت کالاهای خوراکی هم گفت: برای این کالاهای خوراکی و اساسی سقف قیمت اعلام کرده ایم و تلاش می کنیم کالا به اندازه کافی در دسترس مردم باشد و فروشگاه ها موظفند حداکثر در سقف قیمتی کالاها را به مردم بفروشند.

تقسیم کار ملی در الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت

احمدغفاری؛ یکی از امور ضروری در بررسی میزان تحقق اهداف سند برنامه، در اختیار داشتن شاخصی برای اندازه‌گیری تحقق اهداف آن است.بر اساس اندیشه‌های اسلامی، شاخص‌ها به شاخص‌های شناختی و شخصیتی قابل تقسیم هستند؛شاخص‌هایی همچون اعتماد به وعده‌ی نصرت الهی، مقاومت وظلم‌ستیزی، نظم‌پذیری، مهرورزی و مدارای اجتماعی، تحفظ اجتماعی بر صداقت، تحفظ اجتماعی بر کرامت انسانی و میزان بردباری اجتماعی را می‌توان در این دو دسته‌از شاخص‌ها مشاهده نمود.

سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت به مثابه‌ی سند بالادستی در میان اسناد ملی جمهوری اسلامی ایران، سالیانی است که با نظرات اساتید برجسته و محققان عرصه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی تدوین شده است. این سند فاخر، مشتمل بر بخش‌هایی همچون مبانی، آرمان‌ها،رسالت،افق و تدابیر است که مدت‌ها توسط کارگروه‌های اندیشه‌ورز در مرکز الگو مورد تحقیق نقادانه قرار گرفته و در نهایت، به تحریر نهایی رسیده است.در این میان، برخی اندیشکده‌ها در مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت همچون اندیشکده‌ی معنویت و علم، در جایگاه ارکان قرار گرفته‌اند؛ بدین معنا که موضوعاتی همچون معنویت، ضروری است که در همه‌ی سطوح و ابعاد سند اشراب گردد و حالت انضمامی در سند نداشته باشد.

این رویکرد بر خاسته از اندیشه‌ی متعالی اسلام است که معنویت را بر خلاف نگرش‌های انحرافی در سایر ادیان، مختص به زمان و مکان و زاویه‌ای خاصی از زندگی ندانسته و آن را به مثابه‌ی حقیقتی جاری در سراسر هستی و زندگی موجودات و بالاخص انسان می‌داند.

حال که این سند به سطحی از بلوغ و غنای محتوایی دست یافته است و قرار است توسط رهبر حکیم انقلاب اسلامی ابلاغ گردد، ضروری است که به برخی از پرشش‌های بسیار مهم در خصوص مقام اجرای تدابیر سند التفات کرد. پرسش‌هایی از این دست است که چه ضمانت عملی و عینی برای اجرای مدبرانه‌ی تدابیر ماخوذ در سند وجود دارد؟ با چه شاخص‌هایی می‌توان در صد و میزان تحقق تدابیر سنرا مورد اندازه‌گیری و رصد قرار داد؟

این یادداشت به دنبال این مقصود است که بتواند شاخص‌های قابل رصد و بررسی برای کشف میزان تحقق حثیت معنویت تدابیر در سطح اجتماع را تعریف و تبیین کند تا دستگاه‌های رصدکننده بر اساس این شاخص‌ها بتوانند میزان موفقیت مسئولان مربوطه را در انجام وظایف محوله، مورد تدقیق قرار دهند. شاخص‌های موجود در این زمینه در مجموع به شاخص‌های شناختی و شخصیتی قابل تقسیم هستند؛ مقصود از شاخص شناختی، بدین معنا است که در سالک معنوی، شناختی خاص باید محقق شود و با وجود عدم این شناخت و نیز با قوت و ضعف آن، می‌توان به معنویت سالک پی برد.

مهمترین شاخص شناختی، باور و توکل توحیدی می باشد. بر اساس اندیشه‌ی اسلامی، یکی از مشخصات سالک معنوی، بر خورداری از باور توحیدی است؛ مهمترین بُعد باور توحیدی در سلوک معنوی، مربوط به ساخت توحید افعالی است؛ فرد یا جامعه‌ی معنوی باید موجودیت حقیقتی برتر و در عین حال، مؤثر در سراسر وجود هسر موجودی را بپذیرد. شاخص شخصیتی، به ویژگی شخصیتی سالک اشاره دارد. سالک و شخصیتی که بر اساس شاخص شناختی فوق برای سالک معنوی، اعم از فرد و جامعه، محقق می‌شود، شخصیت ویژه‌ای است که با تعبیر شاخص شخصیتی یاد شده است؛ برای ارزیابی سالک معنوی، همانگونه که می‌توان از طریق نوع شناخت و نوع نگرش به جهان و اسباب حاکم بر آن، به اصالت معنویت و میزان قرب و بعد معنوی پی برد، همچنین می‌توان با پیامدهای شخصیتی به این مقصود دست یافت. شاخص‌های شخصیتی عبارت‌اند از باور توحیدی و اعتقاد به احاطه‌ی عالم شهود توسط عالم غیب و عوامل غیبی، فضیلت‌خواهی، آزادی عقلانی، مقاومت و عدالت‌ورزی، اعتماد به وعده نصرت الهی، نظم‌پذیری، مهرورزی اجتماعی، تحفظ بر صداقت، تحفظ بر کرامت انسانی و در نهایت، تاب‌آوری و صبر.

تربوی

عضو هیات ریسه مجلس:

همراهی مجلس با دولت تداوم خواهد داشت



عضو هیات ریسهه مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه قطعا مردم با برنامه‌های دولت همکاری می کنند،گفت: همراهی مجلس با دولت تداوم خواهد داشت.حسینعلی حاجی دلیگانی درباره اصلاح ارز ترجیحی که رییس جمهور در گفت و گو با مردم به آن تاکید کرد،گفت: رییس جمهور به خوبی محورهایی که سبب دغدغه و نگرانی مردم به دلیل اعلام تغییرات در قیمت آرد صنعتی شده بود، تبیین کرد.اما برای اینکه موضوع اصلاح ارز ترجیحی به سرانجام اساسی و کامل برسد، لازم است پنج گام در این باره برداشته شود.

عضو هیات ریسهه مجلس شورای اسلامی افزود: نخست اینکه برای هر موضوع که قرار است اطلاع رسانی شود، با برنامه این کار انجام شود و در این راه از پیشنهادها سایر اهالی فن، کارشناسان و متخصصان استفاده شود. دوم اینکه برای اجرای برنامه دولت بین همه عوامل اجرایی هماهنگی ایجاد شود.نماینده مردم شاهین شهر در مجلس یادآور شد: به عنوان نمونه گفته می‌شود که ۹۰ درصد تولید ماکارونی کشور در سه واحد انجام می‌شود. حال سوال این است که وزیر جهاد کشاورزی با این سه تولیدکننده مهم ماکارونی کشور از سه یا چهار ماه پیش در نشست‌های تخصصی هماهنگی و همفکری لازم را انجام داده است یا خیر.اگر این هماهنگی انجام شده که روش درستی را دولت در پیش گرفته است در غیر این صورت مدیریت دقیقی انجام نشده است. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با ذکر سومین گام که آموزش است، اظهار داشت: اینکه مسوولان نسبت به اجرای درست برنامه دولت توجه باشند بسیار مهم بود. به عبارتی آیا مدیران کل جهاد کشاورزی یا روسای غله استان‌ها، دیگر دستگاه‌ها و استانداران درباره برنامه دولت در برنامه تغییر قیمت آرد صنعتی یا سایر بر نامه‌ها آن توجه بودند؟دلیگانی از تبیین مسئله به عنوان چهارمین گام برای اجرای درست برنامه دولت یاد کرد و گفت: به غیر از سخنان رییس جمهور که به صورت شفاف و صریح با مردم این موضوع را تبیین کردند، پیش از آن هیچ فرد مسوول دیگری در این باره موضوع را تبیین نکرد و بهتر است این موضوع تبیین مسائل ادامه داشته باشد.

وی یادآور شد: پنج گام مهم به اعتماد سازی برای مردم است. چرا که در این زمان مردم هر حرف و عملی را درپس‌تاقبول نمی‌کنند و باید هر برنامه از جمله چگونگی توزیع یارانه پنهان، معیشتی و ... را برای مردم توضیح داد تا مثلاً ارز ۴۲۰۰ تومانی که پیش از این فقط به وارد کننده داده می‌شد قرار است مستقیم به دست مصرف کننده برسد. این رویه هم منجر به اعتماد سازی بین دولت و مردم خواهد شد.

صفحه ۲

شنبه ۱۳۴۰ز دیهشت ۱۴۰۱ • شماره ۱۰۴۵

رهبر معظم انقلاب در دیدار امیر قطر:

توقع از جهان عرب ورود صریح در برابر جنایات رژیم صهیونیستی است

خردباد؛ آیت‌الله خامنه‌ای: توقع جمهوری اسلامی از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل جنایت‌های آشکار رژیم صهیونیستی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب در دیدار آقای شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر و هیئت همراه با تاکید بر افزایش همکاری‌های سیاسی و اقتصادی دو کشور، راه‌حل مسائل منطقه را گفت‌وگو بدون دخالت عوامل خارجی دانستند و با اشاره به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، گفتند: توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل این جنایت‌های آشکار است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، استحکام و پایداری روابط ایران و قطر را به نفع هر دو کشور دانستند و افزودند: سطح کنونی از تباطات اقتصادی دو کشور بسیار پایین است و باید چند برابر شود، همچنین در مسائل سیاسی نیز زمینه برای تبادل نظر‌های بیشتر وجود دارد که امیدواریم این سفر مبدأ جدیدی برای گسترش همکاری‌ها باشد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأیید سخنان امیرقطر در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، ظلم چند ده‌ساله صهیونیست‌های خبیث به مردم فلسطین را واقعیتی تلخ و ضربه‌ای به دنیای اسلام

و جهان عرب خواندند و گفتند: در مقابل این جنایتها، توقع جمهوری اسلامی ایران

از دنیای عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی است.

ایشان با اشاره به سخنان امیر قطر درباره حوادث سال گذشته محله شیخ جزآح، خاطر نشان کردند: در آن قضیه، حمایت برخی کشورهای عربی از مردم فلسطین حتی به اندازه بعضی اروپایی‌ها هم نبود و

خبر

www.kharidaaronline.ir

رهبر معظم انقلاب در دیدار امیر قطر:

توقع از جهان عرب ورود صریح در برابر جنایات رژیم صهیونیستی است

نیست، گفتند: صهیونیست‌ها هر جا با می‌گذارند فساد ایجاد می‌کنند و هیچ قدرت و امتیازی نیز نمی‌توانند به کشورها بدهند، بنابراین ما کشورهای منطقه هر چه می‌توانیم باید روابط خود را از طریق همفکری و همکاری تقویت کنیم.

ایشان با اشاره به قرارهای تعیین‌شده بین ایران و قطر، تأکید کردند: این قرارها در زمان بندی معین و مشخص، عملیاتی شود. در این دیدار که آقای رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان نیز حضور داشت، امیر قطر با ابراز خرسندی از دومین سفر خود به ایران، به جایگاه برجسته رهبر انقلاب اسلامی در جهان اسلام اشاره کرد و گفت: جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین ناگوار است و همه باید در برابر حوادث فلسطین ایستادگی کنیم.

امیر قطر با اظهار تأسّف از شهادت یک خبرنگار زن در جنین به دست نظامیان صهیونیست افزود: صهیونیست‌ها با خونسردی تمام این جنایت را انجام دادند.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی همچنین راه‌حل مسائل کشورهای منطقه از جمله سوریه، عراق و یمن را گفت‌وگو دانست و درباره روابط اقتصادی ایران و قطر نیز خاطر نشان کرد: کمیته اقتصادی بین دو کشور فعال شده و امیدواریم تا سال آینده همکاری‌های اقتصادی ارتقاء قابل توجهی پیدا کند.



کشورهای منطقه و از طریق گفت‌وگو دانستند و افزودند: مسائل سوریه و یمن نیز با گفت‌وگو قابل حل است البته گفت‌وگو نباید از موضع ضعف باشد، در حالی‌که صهیونیستی با از روی طمع به آن است، باید بدانند سال امروز رژیم اشغالگر نه در شرایطی است که می‌توان به او طمع داشت و نه از او ترسید.

ایشان راه‌حل مسائل منطقه را به‌دست

هیچ‌گونه موضع‌گیری نکردند که اکنون نیز همین‌گونه عمل می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: این رویکرد کشورهای عربی اگر از ترس رژیم

صهیونیستی یا از روی طمع به آن است، باید بدانند سال امروز رژیم اشغالگر نه در شرایطی است که می‌توان به او طمع داشت و نه از او ترسید.

ایشان راه‌حل مسائل منطقه را به‌دست

رئییسی

رئییسی: ایران دوستی خود را به قطر اثبات کرده است

شیخ تمیم بن حمد با اشاره به نقش مهم ایران درباره موضوعات مختلف منطقه ای، افزود: حفظ امنیت و کرامت ملت‌های منطقه و حق تعیین سرنوشت خودشان ضروری است و دخالت‌های خارجی عامل برهم زدن اوضاع زندگی در برخی کشورهای منطقه شده‌است.

امیر قطر با تاکید بر اینکه قدرت ایران به نفع امنیت و ثبات منطقه است، به لزوم لغو تحریم‌ها علیه ایران اشاره کرد و گفت: ایران بیش از ۴۰ سال است که در مقابل انواع همه‌جا ها و فشارها ایستادگی کرده و اکنون به اعتراف خود غربی‌ها، این ایران است که در این مبارزه پیروز شده‌است.

رئیس‌جمهور و امیر قطر همچنین در این دیدار با مرور جداگانه تمامی توافقات صورت گرفته در سفر اسفندماه گذشته رئیس‌جمهور به قطر، میزان پیشرفت هر یک را مورد بررسی قرار داده و بر لزوم پیگیری تا حصول نتیجه تمامی این توافقات تاکید کردند.



افغانستان هستیم.

وی افزود: فلسطین همچنان مسأله اول جهان اسلام است و هر چه سریعتر باید تجاوازت رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین متوقف شود.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی نیز با ابراز

خرسندی از از سفر به تهران، اظهار داشت: سفر قبلی شما به دوحه بسیار مهم و اثرگذار بود و تاریخ روابط دو کشور را باید به قبل و بعد از آن سفر تقسیم کرد و ما بطور جدی خواهان اجرایی شدن همه توافقات آن سفر و گسترش روابط دو کشور بویژه در زمینه‌های تجاری و اقتصادی هستیم.

امیر قطر با بیان اینکه ایران و قطر در بسیاری از مسائل منطقه ای مواضع همسو و یکسان دارند، اظهار داشت: آماده ایم در زمینه مسائل سوریه، عراق، فلسطین، یمن و افغانستان به توسعه همکاری‌ها ادامه دهیم.

رئیس مجلس:

حکمرانی دقیق در هدایت نفت به سمت سرمایه‌گذاری‌های مولد نداریم

حامل‌های انرژی و هدفمند کردن یارانه‌های انرژی، گفت: چالش‌های بزرگ امروز که مردم را هم به زحمت انداخته، این ناترازی در بخش‌های مختلف بوده، بانک‌ها، انرژی چه در تولید و چه در مصرف است.

وی افزود: امروز مجموعه انرژی فسیلی کشور مورد استفاده در داخل بیش از پنج

میلیون بشکه در روز است که اگر در ۸۰ دلار در ۳۶۵ روز ضرب شود، می‌بینیم بیش از ۱۵۹ میلیارد دلار در این زمینه هزینه می‌شود. همچنین ناعدالتی در مصرف داریم، برخی در کشور ۲۰ برابر بقیه از انرژی استفاده می‌کنند در حالی که این سرمایه همه نسل‌ها در آینده است و عدالت در استفاده انرژی باید مورد توجه قرار بگیرد.

به گفته قالیباف حداقل ۶۰ میلیارد دلار این میزان مصرفی را می‌توان اصلاح کرد و این ظرفیت در اختیار ماست؛ اما حکمرانی‌های سنتی و غلط و بی‌توجهی‌ها از این ظرفیت‌های در دست ما و بد استفاده کردن از آن است که نمی‌توانیم از انرژی نفت صیانت کنیم.

خام، ادامه داد: اعداد و ارقام نشان می‌دهد نفت رو به افول و گاز رو به رشد است. باید این ثروت را خوب نگهداری کنیم و توسعه دهیم. تجربه تلخ گذشته حساس ارزی مقابل چشمان ماست که چگونه پول را به آنجا بردیم، هزینه کردیم و نتوانستیم این ثروت بین نسلی را حفظ کنیم و افزایش دهیم.

رییس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید این سرمایه را به سمت ثروت‌های ماندگار، بخش سرمایه‌گذاری‌های مولد و سرمایه‌گذاری‌های فزاینده اقتصادی در داخل و خارج از کشور ببریم اما واقعیت این است که در این مسیر خام‌اندیشی داریم و حکمرانی دقیقی نداریم. وی یادآور شد: این اشکال را قبل از هر کسی به شخص خودم و مسوولیت و جایگاهم در مجلس می‌دانم و این موضوع از وظایف ما اصلاح حکمرانی انرژی در بخش‌های مختلف است.

قالیباف با تاکید بر بهینه‌سازی مصرف انرژی، بهبود تراز تولید و مصرف در



امروز هم شاهد آن هستیم.

قالیباف تاکید کرد: منابع زیر زمینی و تجدیدناپذیر متعلق به یک دولت نیست بلکه متعلق به همه مردم است. خام فروشی و هزینه کردن در آمد طوری که ۸۰ درصد آن در هزینه‌های جاری کشور است، بسیار بد است و همه این را می‌گوییم

اما در عین حال انجام می‌دهیم و بدتر از آن خام‌اندیشی و بد حکمرانی کردن بر حوزه صنعت نفت و گاز و انرژی در کشور است.

وی با بیان اینکه در حقیقت باید از ثروت حاصل از نفت صیانت کنیم نه از خود نفت

کشور و برای عزت ایران اسلامی تلاش می‌کنند، خدایقت می‌گویم.

رییس مجلس خاطر نشان کرد: مجلس هم با افتخار در مسیر کمک و تسهیل‌گری و تنظیم‌گری برای تحول در صنعت نفت و گاز کشور در خدمت یکایک شما مجاهدان این عرصه خواهد بود.

قالیباف با بیجان چند نکته اظهار داشت:

محمداقراقالیباف روز جمعه در آیین گشایش بیست و ششمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با گرمی یاد شهدای صنعت نفت، گفت: گرمی می‌داریم یاد رزمندگان و مجاهدانسی که از روزهای نخست دفاع مقدس در آبادان، خرمشهر و اهواز تا خاکرک و بوشهر همه حوزه‌های نفتی و سکوها از وزیر شهید تندگویان تا متخصصان و کارگرانی که از همان ابتدا انقلاب تا امروز در جبهه جهادت و افتخار برای ایران عزیز تلاش کردند.

وی افزود: امروز هم به نیروهای جوان انقلاب با دانش بنیان و با غیرت ایرانی و اسلامی که در کنار نیروهای با تجربه و شرکت‌های با قدمت زیاد برای استقلال

خردباد؛ رییس مجلس شورای اسلامی گفت: سرمایه حاصل از نفت را باید به سمت ثروت‌های ماندگار، بخش سرمایه گذاری‌های مولد و سرمایه گذاری‌های فزاینده اقتصادی در داخل و خارج از کشور

بربریم اما واقعیت این است که در این مسیر خام‌اندیشی داریم و حکمرانی دقیقی نداریم.

محمداقراقالیباف روز جمعه در آیین گشایش بیست و ششمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با گرمی یاد شهدای صنعت نفت، گفت: گرمی می‌داریم یاد رزمندگان و مجاهدانسی که از روزهای نخست دفاع مقدس در آبادان، خرمشهر و اهواز تا خاکرک و بوشهر همه حوزه‌های نفتی و سکوها از وزیر شهید تندگویان تا متخصصان و کارگرانی که از همان ابتدا انقلاب تا امروز در جبهه جهادت و افتخار برای ایران عزیز تلاش کردند.

وی افزود: امروز هم به نیروهای جوان انقلاب با دانش بنیان و با غیرت ایرانی و اسلامی که در کنار نیروهای با تجربه و شرکت‌های با قدمت زیاد برای استقلال

یارانه

دولت با ساماندهی یارانه‌ها به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است

جلسه اعلام کردند که از برنامه‌های اقتصادی دولت برای رفع مشکلات معیشتی مردم حمایت می‌کنند زیرا مردم سرمایه اجتماعی هستند. نماینده مردم گرگان با اشاره به سخنان رییس‌جمهور در گفت و گو با مردم گفت: دولت با ساماندهی یارانه‌ها به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است و باید در اجرای این طرح، قشر متوسط جامعه آسیب نبیند، گفت و گوی مستقیم آیت‌الله رئیسی با مردم به جامعه آرامش داد اگر دولت بخواهد کاری انجام دهد باید مردم در این زمینه توجه شوند.

وضعیت نیاز به هماهنگی و همکاری دولت و مجلس است تا این مشکلات هر چه زودتر حل شوند. سئنگدوینی اضافه کرد: اگر دولت سیزدهم مشکلات اقتصادی را حل کند مردم می‌توانند تفاوت این دولت با دولت‌های گذشته را قضاوت کنند و در این مسیر هم نیازمند کمک هستند.

وی با اشاره به حضور وزیران جهاد کشاورزی و امور اقتصادی و دارایی در مجلس گفت: نمایندگان در این



نماینده مردم گرگان در مجلس شورای

اسلامی بیان داشت: دولت آیت‌الله رئیسی

به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است و

همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند باید

برای این هدف مهم به دولت کمک کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با

اشاره به مشکلات موجود و پیش‌روی

دولت سیزدهم بیان داشت: دولت‌های قبل با

برنامه‌ریزی‌های نامطلوب چالش‌هایی را برای کشور

ایجاد کردند در شرایط کنونی برای برون‌رفت از این

با واقعی شدن قیمت ۴ قلم کالای اساسی

یارانه‌واریزی چقدر جوابگوی اصلاح قیمت هاست؟



تقاضا مشکلی نداریم و تنها رفتار هیجانی روزهای اخیر منجر به کمبود عرضه شده است.کاشانی می گوید: روزانه ۳ هزار تن تخم مرغ در بازار عرضه می شود که از دیاد عرضه در برابر تقاضا موجب شده تا قیمت به نرخ مصوب اعلامی نرسد.

بنابرا اعلام اتحادیه مرغداران میهن قیمت کنونی تخم مرغ نسبت به قبل از توزیع عادلانه یارانه ۸۰ درصد افزایش داشته است، اما اطلاع دقیقی از میزان رقم تخصیصی یارانه به تخم مرغ نداریم.

صف خرید مرغ با اصلاح قیمت رفع می شود

مهدی یوسف خانی رئیس اتحادیه پرنده

خریدار < طرح توزیع عادلانه یارانه‌ها با واقعی شدن قیمت ۴ قلم کالای اساسی و امکان برداشت یارانه واریزی اجرایی شده است.

با امکان برداشت یارانه واریز شده بابت ماه اول، طرح توزیع عادلانه یارانه ها اجرایی شده و کالاهای مرغ، تخم مرغ، روغن و لبنیات مشمول تغییر قیمت شدند که طبق اعلام وزیر جهاد کشاورزی مبالغ واریزی به حساب مردم این تغییرات قیمت را پوشش خواهد داد و حتی برای برخی دهک ها هم بیش از تغییر نرخ ها واریز شده است.مسئولان وزارت جهاد و اتحادیه های تولیدی می گویند که کمبودی در عرضه هیچ یک از اقلام وجود ندارد و تنها افزایش تقاضا ناشی از تغییر قیمت، منجر به ایجاد صف های طولانی خرید شده که به منظور تامین مرغ و روغن، کشتار گاه و کارخانه های تولیدی بدون تعطیلی مشغول فعالیت هستند.امراللهی مدیر کل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد گفت: تنها برای تخم مرغ، روغن، مرغ و لبنیات افزایش قیمت داریم. در صورتی که مردم شاهد گران فروشی های بی دلیل در سایر کالاها بودند، به سامانه ۱۲۴ گزارشات خود را ارسال کنند.

توزیع روزانه ۳ هزار تن تخم مرغ کشور
حمیدرضا کاشانی رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: قیمت هر شانه تخم مرغ از ۴۳ هزار تومان به ۷۶ هزار تومان رسیده که با این وجود یارانه پرداختی جوابگوی این تغییر قیمت است. به گفته او، با توجه به از دیاد عرضه در برابر

وزیر

وزیر اقتصاد: دولت و شخص رئیس جمهور بر پیاده‌سازی اقتصاد مردمی اصرار دارند

وزیر اقتصاد و امور دارایی گفت: میراث‌دار دولت

هستیم که افتخار می کرد نیست به اطلاعات اقتصادی و مالی سرک بکشد و با این گفتمان‌سازی فریبکارانه مانع از این می شد که زیرساخت‌های حکمرانی در کشور شکل بگیرد و به دولت و مجلس امکان نمی‌داد بتوانند هوشمندانه یارانه بدهند، مالیات بسنایند و حمایت کنند.

احسان خاندوزی در دومین روز از نخستین نشست

کشوری حزب نسل نو گفت: ما در بسیاری از زیرساخت‌ها و مقدماتی که بتوانیم سیاست‌های اقتصاد مردمی و عدالتخواهانه را پیاده کنیم دچار نقطه ضعف هستیم، اگر برخی از سیاستگذاران دوره پیشین عزم جدی برای پیاده کردن سیاست‌های اصلاح اقتصادی نداشتند امروز دولت و شخص آقای رئیس‌جمهور به پیاده‌سازی اقتصاد مردمی اصرار دارند اما حدی از توانایی اعمال سیاست در عرضه اقتصادی که بیش از این باید فراهم می‌شد امکان‌پذیر نیست، البته دولت تلاشش را کرده که بتواند فقط

خریدار < مدیرکل آینده پژوهی، مدل‌سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد اظهار داشت: خانوارها برای مصرف کالاهایی که ارز ترجیحی آن حذف شده با یارانه نقدی جدید مبلغی را هم اضافه می‌آورند اما هدف دولت حمایت از خانوار بوده چراکه این اقدام تورم غیر مستقیمی هم خواهد داشت و هدف این است که اطمینان پیدا کنیم که خانوار سطح رفاه قبل از تغییر قیمت‌ها از دست ندهند.

ایرهم صیامی در باره جزئیات اجرای کالابرگ اظهار داشت: روش اجرای کالا برگ براساس همان کارت‌های بانکی افراد مشمول است و به دنبال آن هستیم که با اجرای این روش بتوانیم اطمینان پیدا کنیم که خانوار به طور قطع به آن کالای اساسی مورد نظر که ارز ترجیحی آن حذف شده‌اند، دست پیدا کنند.

وی ادامه داد: این روش در بانک مرکزی در حال پیاده سازی است و مدل مفهومی و فنی آن نیاز به زمان دارد تا تست‌های پایلوت اولیه را انجام دهد و پس از آن به طور عملیاتی در کل کشور به اجرا می‌رسد.

تورم

نرخ تورم در کشورهای آمریکای لاتین دو رقمی شده است و مردم نگرانند کابوس تورم دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ دوباره تکرار شود. به نقل از فیر پلنت، تورم در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰

کابوسی برای برزیلی‌ها بود. در آخرین دهه قرن بیستم

این کابوس با اجرای یک سری طرح‌های اقتصادی و راه‌اندازی پول ملی جدید تمام شد و تورم دورقمی به فراموشی سپرده شد.



زیرساخت خوبی برای بنای اقتصاد مهیا کند. وی با بیان این‌که من قبلاً هم گفتم تازه فوندانسیون این کار فراهم شده است گفت: امروز می‌توانستیم به جای سیاست‌های قیمتی به سمت سیاست‌های حمایتی

مقداری از مردم برویم مثل بسیاری از

کشورها که می‌توانند بگویند دولت می‌تواند کالاها را به وفور برای شما فراهم کند و مشکلی در تامین نداریم شما هم مصرف عادی خودتان را انجام دهید.

بعد از جنگ او کر این در بسیاری از کشورهای اروپایی

حداکثر خرید کالا برای مردم تعریف می‌شد اما چنین

سیاست‌هایی در اقتصاد ما قابل پیاده‌سازی نیست. به

جهت این‌که اصلا زیرساخت اطلاعات اقتصادی وجود

ندارد و اساسا امکان اعمال سیاست‌های عدالت‌گرایانه

به دلیل نبود زیرساخت، دشوار است.

خاندوزی ادامه داد: به طور مشخص در مورد وضعیت

اقلام یارانه‌ای این زیرساخت در دولت کار می‌شود و

مقام مسئول در وزارت اقتصاد:

کالادر فروشگاه موجود است.بنی طبایمی

گوید: با توجه به افزایش عرضه مشکلی در

توزیع نداریم.بنابر اعلام انجمن صنایع لبنی، گر چه اصلاح نظام یارانه و افزایش قیمت در کوتاه مدت بر خانوارها فشار وارد می‌کند، اما در میان مدت و بلندمدت منجر به تعدیل قیمت می‌شود، چرا که کاهش دخالت دولت و رقابت شرکت های لبنی به نفع مصرف کننده تمام می‌شود.

قاچاق روغن با اصلاح قیمت منتفی است

آقای امیر هوشنگ بیرشک دبیر انجمن صنایع روغن نباتی گفت: ۴۰ تا ۴۵ درصد روغن تولیدی در بخش صنف و صنعت و مابقی توسط خانوار مصرف می‌شود که در محاسبات دولت مابه التفاوت افزایش قیمت اقلام در یارانه واریزی لحاظ شده است.او افزایش ۲ برابری قیمت جهانی روغن نسبت به پارسال و اصلاح نظام یارانه

را از علل تعیین کننده قیمت روغن در بازار اعلام کرد. بیرشکی می‌گوید: افزایش عرضه روغن نباتی، واقعی شدن قیمت و تقاضا در بازار به رفع مشکل کمبود روغن در فروشگاه ها کمک می‌کند.دبیر انجمن صنفی روغن نباتی گفت: با واقعی شدن قیمت‌ها موضوع

مشکلی در عرضه محصولات لبنی نداریم

سیدمحمد رضا بنی طبای سخنگوی انجمن صنایع لبنی گفت: یارانه واریزی کمک معیشتی برای بحث اصلاح نظام یارانه است و بخش دیگر آن باید از جیب مردم پرداخت شود.به گفته او، محصولات لبنی به سبب فساد پذیری همچون برنج و روغن قابل احتکار نیست و هم اکنون تمامی برندها

ممکن است یک اقلیتی، اکثریت را دچار احساس

کمبود کند. ما تازه بعد از چندین ماه موفق شدیم در مورد استان‌های دیگر این کار را شروع کنیم.

وی بیان کرد: اگر این اتفاق سال‌ها پیش می‌افتاد دولت می‌توانست ماه‌ها قبل سیاست‌های اصلاحی خود را شروع کند اما ما میراث‌دار دولتی هستیم که

افتخار می‌کرد قرار نیست به اطلاعات اقتصادی و

مالی سرک بکشد و با این گفتمان‌سازی فریبکارانه

مانع از این میشد که زیرساخت‌های حکمرانی در

کشور شکل بگیرد و به دولت و مجلس امکان نمی‌داد

توانند هوشمندانه یارانه بدهند، مالیات بسنایند و

حمایت کنند.خاندوزی در پایان گفت: در بحث اخلاخل

در نظام‌ارزی، رویکرد اقتصادی دولت این است که

بتوانیم سوار بر اطلاعات اقتصادی شویم. تعداد

انگشت شماری، معامله‌گران بازار ارز هستند که از

طریق ۳-۴ کانال اطلاع‌رسانی خودشان نقش بیرونی

را در بازار ارزی ایفا می‌کنند بدون این‌که وزنی در تجارت

و تامین ارزی کشور داشته باشند.

ما موفق شدیم که تمام شبکه اطلاعات

کارت‌های بانکی کشور را به هم متصل کنیم

و اگر بتوانیم جریان خرید مردم را از خرید

نقد به خرید کارت‌های بانکی سوق دهیم تا

بتوانیم با رصد جریان بانکی خیالمان راحت

شود که مردم دسترسی دارند.

وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: رصد اطلاعات

بانکی اجرای آزمایشی نسنتی در زنجان نشان داد

که یک دهم درصد از تراکنش‌هایی که در نانوایی‌های

این استان انجام می‌شود، بالای ۴۵ و نزدیک ۵۰ درصد

ارزش ریالی کل خریدهای نان استان را شامل می‌شود.

ارقام بسیار بزرگی که حاکی از این است که کسی نان

خرید و فروش نمی‌کند بلکه کل آرد واحد صنفی را

به خارج از صنف و کشور منتقل می‌کند. این اقلیت

کم‌تر از یک درصدی اگر رصدپذیر باشد و امکان اعمال

سیاست بر آن‌ها وجود داشته باشد نیازی نیست برای

اکثریت مردم که رفتار عادی خود را دارند چار چوب و

خط قرمزى تعیین شود و فشاری بر آن‌ها وارد شود.

بازار

وزیر کار اعلام کرد

فرصت سه ماهه افراد برای اعتراض به عدم دریافت یارانه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: هر فردی به هر دلیلی

مشمول دریافت یارانه نشده است، ۳ ماه فرصت دارد تا اعلام کند.

حجت الله عبدالملکی در توییت نوشت: معیشت و آرامش مردم دغدغه اصلی رئیس‌جمهور است؛ دشمن می‌خواهد حالا که قرار است یارانه‌ها،

مردمی و عادلانه توزیع شود با انتشار شایعه، آرامش شما را برهم بزند؛

مردم عزیز هر فردی به هر دلیلی مشمول دریافت نشده، ۳ماه فرصت

اعلام دار؛ یارانه، برای شما و مبلغ آن محفوظ است.

قرارداد محرمانه اعضا شد

باید ۵۱۰ میلیون دلار به یورس واریز شود

رئیس هیات عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه با اشاره به تصمیم صندوق توسعه ملی به سرمایه گذاری مستقیم در بازار سهام اعلام کرد: صندوق توسعه ملی در ازای سوداز پیش تعیین شده نسبت به سرمایه گذاری ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی در بازار سهام اقدام کرده است.

امیرمهدی صبائی، با اشاره به اینکه صندوق توسعه ملی در ازای سود از پیش تعیین شده نسبت به سرمایه‌گذاری ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در بازار سهام اقدام کرده است، اظهار کرد: از آنجائی که صندوق توسعه ملی سرمایه گذار است، ماهیت قراردادی که با امضای صندوق تثبیت بازار سرمایه رسیده، محرمانه است؛ یعنی مبادله قرارداد به صورت محرمانه انجام شده است؛ هر چند که صورت‌های مالی صندوق تثبیت طبق برنامه ریزی انجام شده و پس از اخذ مجوزهای مربوطه قرار است به زودی افشا شود و پس از آن نرخ و شرایط قرارداد در یادداشت‌های صورت‌های مالی منتشر شده قابل ملاحظه است.

وی درمورد اینکه صندوق توسعه ملی اعلام کرده است قصد دارد به صورت مستقیم در بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری کند، گفت: این صندوق سیاست‌گذاری کرده است تا علاوه بر منابعی که تحت عنوان معادل ریالی یک درصد از منابع خود را در صندوق تثبیت سپرده گذاری کرده، سرمایه‌گذاری‌های دیگری در بورس اوراق بهادار انجام دهد و صندوق تثبیت در جایگاهی قرار نندارد که درمورد کم و کیف سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی توضیح دهد اما به طور کلی صندوق تثبیت می‌تواند ابزاری برای تسهیل این سرمایه‌گذاری باشد.

رئیس هیات عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه در مورد مبالغی که صندوق توسعه ملی تاکنون به حساب صندوق تثبیت بازار سرمایه واریز کرده است، توضیح داد: صندوق توسعه ملی مقرر است معادل ریالی ۵۱۰ میلیون دلار را به حساب صندوق تثبیت واریز کند. تاکنون ۲۹۸۴ میلیارد تومان معادل حدود ۱۶۸ میلیون دلار به حساب صندوق تثبیت واریز شده است. درواقع صندوق تثبیت ریال دریافت کرد اما تسعیر و تبدیل آن بر اساس نرخ ETS روز واریز یا همان سامانه معاملات الکترونیک بانک مرکزی بود.



وی ادامه داد: مابقی نیز در قالب واریزهای مرحله‌ای ماهانه تا سقف ۶۵۰ میلیارد تومان هرماه پرداخت خواهد شد تا سقف معادل ریالی ۵۱۰میلیون دلار تکمیل شود. مابقی بر اساس نرخ روز حدود ۸۵۰۰ میلیارد تومان باقی مانده است و به عبارت دیگر اگر نرخ ETS تغییر نکند، ۸۵۰۰میلیارد تومان دیگر باید به صندوق تثبیت واریز شود.

صبائی افزود: واریز ماهانه در فروردین و اردیبهشت هم انجام می‌شود؛ بنابراین صندوق تثبیت به نقدینگی جدید مجهز شد و این روند به صورت ماهیانه ادامه دارد.

به گفته‌وی این مبالغ در روزهایی که بازار شرایط مساعد ندارد به کمک بازار سرمایه خواهد آمد.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تخصیص ۱۴۰ هزار میلیارد تومان وام ودیعه

وزیر راه و شهرسازی از اختصاص ۴۰ هزار میلیارد تومان برای تسهیلات ودیعه مسکن در سراسر کشور خبر داد و گفت: نرخ اجاره مسکن در تهران ۲۵ درصد افزایش یافت. به نقل از وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی در حاشیه نشست فوق‌العاده ستاد تنظیم بازار، نرخ افزایش اجاره در بقیه کلان شهرها را ۲۰ درصد و در سایر شهرها را ۱۵ درصد اعلام کرد و افزود: با متخلفان این مصوبه برخورد تیزبرائی خواهد شد.

وی، مبنای افزایش تصویب‌شده را برای مالکان و مستأجران براساس نرخ اجاره سالان قبل نداشت و از افزایش تسهیلات ودیعه مسکن در روزهای آینده خبر داد.

از بازار سکه و طلا چه خبر؟

طبق تحلیل نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران از وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی، علیرغم کاهش ۲۴ دلاری قیمت اونس جهانی، افزایش نرخ ارز در این هفته منجر به رشد قیمت‌ها در بازار سکه و طلا شد. این در حالیست که همزمان با رشد قیمت‌ها در این بازار، میزان تقاضا از عرضه فراتر رفت و همین موضوع مجدداً حباب سکه را به یک میلیون تومان رساند.

محمّد کشتی‌آری، در این رابطه اظهار کرد: این هفته قیمت جهانی طلا همچنان سراسر نزولی خود را که چند هفته‌ای است آغاز کرده، ادامه داد و بطور متوسط ۳۴ دلار کاهش قیمت هفتگی داشته است که در نوع خود رقم قابل توجهی است. از سوی دیگر اما در روزهای پایانی هفته (از روز سه‌شنبه) نرخ ارز در داخل روند صعودی پیدا کرد و برخلاف روند قیمت اونس جهانی طلا با افزایش همراه شد؛ به طوری که در طول یک هفته قیمت هر دلار آمریکا ۲۲۷۰ تومان افزایش پیدا کرد.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطر نشان کرد: این افزایش قیمت تأثیر عمده‌ای بر قیمت‌ها در بازار سکه و طلا داشت؛ بطوریکه قیمت هر قطعه سکه تمام طرح جدید با یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته، به ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم با ۸۰۰ هزار تومان افزایش در آخرین معاملات روز پنجشنبه) به ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید. نیم سکه و ربع سکه نیز در این هفته هر یک ۵۵۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته و به ترتیب در آخرین معاملات پایانی هفته هفت میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و چهار میلیون و ۹۰۰ هزار تومان تعیین قیمت شدند. وی افزود: قیمت سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز در پایان هفته به دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید که نسبت به ابتدای هفته ۱۵۰ هزار تومان افزایش را تجربه کرده است.

اما دوباره شاهد نزدیک شدن کابوس تورم در برزیل هستیم. نه تنها رقم کنونی تورم در این کشور در حال نزدیک شدن به ارقام دو دهه ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ است بلکه قیمت مواد غذایی، مسکن و سوخت افزایش بسیار

بازگشت کابوس تورم در آمریکای لاتین

بیشتری نسبت به سایر کالاها داشته است. در حالی که نرخ تورم رسمی ۱۲ ماهه در برزیل ۱۱ درصد اعلام شده است قیمت سوخت در این کشور دو برابر شده و قیمت برخی مواد غذایی حتی بیشتر از دو برابر شده است.

خودروسازی؛ تداوم نارضایتی مردم ومسئولان

صنعت خودرو به علل مختلف هم‌اکنون به یکی از عوامل اصلی نارضایتی مردم از شرایط اقتصادی تبدیل شده و واردات با حداقل محدودیت‌ها و کاهش تعرفه‌ها، فعلا راه چاره ساماندهی بازار و کاهش قیمت‌هااست.

روز دوشنبه گذشته رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از کارگران در بیاناتی کوتاه بار دیگر از صنعت خودروسازی انتقاد کردند و گفتند «وضع آنها تعریفی ندارد».

معظم‌له از قاچاق و واردات بی‌رویه کالاهایی که تولید داخلی و با کیفیت دارند، به عنوان خنجری بر قلب تولید کشور یاد کردند و گفتند: بر اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد دلار واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند کفش، پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور منجر می‌شود. ایشان در این زمینه افزودند: «البته خودروسازها از این حرف سوء استفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی ندارد».

هر چند این انتقادات برای دومین بار در ماه‌های گذشته از سوی رهبر معظم انقلاب عنوان شد، اما خودروسازان همواره اعلام کرده‌اند با تکیه بر توان مهندسان و مجموعه‌های دانش‌بنیان و جامعه کارگری خود از همه مشکلات بیرون خواهد رفت و در مسیر ارتقای کیفیت و افزایش تولید گام بر می‌دارند. این در حالی است که در ماه‌های گذشته و حتی پس از این انتقادات، گرانی و بی‌کیفیتی، همچنان دو مشخصه اصلی تولیدات خودروسازان داخلی است.

در همین راستا دیده شده مدیران ارشد ایران خودرو در هفته گذشته اقدام به امضای میثاق‌نامه عدم تولید خودروی ناقص کرده‌اند! اتفاقی که بی‌تردید در جهان خودروسازی بی‌نظیر است.

یا مدیر عامل سایپا در دیدار هفته پیش خود با خبرنگاران اعلام کرده که به‌منظور ارتقای کیفی تولیدات این گروه در سه‌ماه گذشته ۲۴۰ پروژه تعریف شده که اجرای آنها نیازمند یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نقدینگی است. در این زمینه، «فریدزاده» یکی از کارشناسان صنعت خودرو و منتقد این صنعت به این‌را گفت: از آذرماه پارسل تاکنون قیمت خودرو به‌طور متوسط ۴۰ درصد افزایش داشته و کیفیت نازل‌تری را در تولیدات شاهدیم.

زاوه تاکید کرد: با وجود مواردی همچون نوشتن میثاق‌نامه عدم تولید خودروی ناقص، جابه‌جایی خودروها در پارکینگ‌ها و بالا نشان دادن آمار تولید (در حالی که آمارهای رسمی سامانه کدال همواره گویای آمار پایین‌تری است) و غیره، نمی‌توان به اصلاح روند موجود در خودروسازی‌ها امیدوار بود.

شکی نیست خودروسازی به عنوان یکی از مهمترین صنایع و لوکوموتیو صنعتی کشور می‌تواند نقش بی‌بدیلی در توسعه صنعتی و بهبود رشد اقتصادی کشور داشته باشد. با این حال، حمایت‌ها از این صنعت به‌ویژه در یک دهه گذشته و به‌ویژه ممنوعیت واردات خودرو، فضای گلخانه‌ای و انحصاری برایشان فراهم کرده که تولیدات خود را با هر کیفیتی به دست مصرف‌کنندگان می‌رسانند و از انتقادات نیز ابایی ندارند.

وقت آن رسیده تا مدیران این صنعت، با اصلاح شیوه‌ها و فرآیندها، بهبود کیفی را در تولیدات خود رقم بزنند و به قول معروف «طرح نو در اندازند».

معاون وزیر صمت:

قیمت خودرو و کاهش می یابد

معاون وزیر صمت گفت: پیش‌بینی ما این است که با شروع واردات و ادامه آن، قیمت‌ها آرام آرام به آن حد عقلانی که مشتری انتظار دارد، نزدیک‌تر شود.



منوچهر منطقی درباره مصوبه آزادسازی واردات خودرو گفت: از اواخر سال ۹۷ سران قوا یک مصوبه‌ای ابلاغ کردند که به علت محدودیت‌های ارزی، واردات خودرو را بر مدت ۳سال ممنوع کردند و این مدت ۳سال تا آخر اردیبهشت ماه تمام می‌شود از طرفی هم محدودیت ارزی دیگر وجود ندارد، چون ما رشد صادرات داشتیم و تا سال قبل تا ۴۰ درصد افزایش صادرات داشتیم بنابراین محدودیت ارزی هم از بین رفته است.

معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت افزود: بحث دوم بحث درون‌خواست سران قواست برای اینکه کیفیت و قیمت به یک حالت متعادل برسد زمان آن بود که بحث واردات خودرو برای تنظیم گری بازار و ارتقای کیفیت مطرح شود؛ بر اساس همین اصل، وزارت صمت آئین نامه را تنظیم کرد و به دولت ارائه شد حال می‌توانیم بگوییم کلیات آن مصوب شده‌است.

منطقی در ادامه بیان کرد: دو دهک اول را در نظر بگیریم خودروها قیمت بالایی داشتند، اما در مصوبه جدید که تنظیم شده علاوه بر دو دهک بالا، دهک پایین هم در نظر گرفته با مشوق‌های خاص که بتواند دهک‌های پایین را هم پوشش دهد به طور مثال تعرفه پایین‌تری برای دهک پایین گذاشتند.

وی افزود: بحث دیگر نیم‌نگاهی به صنعت خودرو بود، صنعت خودرو ۳ وظیفه اصلی دارد، یکی خدمات پس از فروش که در این طرح به صورت ویژه به آن نگاه شده است، نکته بعدی این بود که ما واردات خودرو را صرفاً برای واردات انجام می‌دادیم، اما یکی‌ا بحث‌هایی که خیلی از کشورها هم از آن استفاده می‌کنند این است که در کنار واردات، انتقال دانش و فناوری هم اجرا شود و محیط بعدی ورود به بخش خودروهای جدید و به‌روز و به‌خصوص خودروهای برقی که در دنیا استقبال خوبی از آن شده است.

معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت اضافه کرد: برای واردات خودرو نمی‌توانیم به طور کامل از منابع بانک مرکزی استفاده کنیم بنابراین پیشنهاد شد که سرمایه‌گذاران می‌توانند در زنجیره ارزش خودرو چه در قطعات و چه در مجموعه‌ها سهیم باشند و همچنین مشوق‌های صادراتی نیز تعریف شد برای کسانی که طیفی از محصولات را صادر می‌کنند در ازای صادرات با مجوز بانسک مرکزی بتوانند واردات داشته باشند.منطقی درباره میزان واردات و تأثیر کیفیتی و قیمتی روی تولیدات داخلی افزود: به عنوان مثال نیاز بازار ۲ میلیون دستگاه خودرو است منتها خودروسازها یک و نیم میلیون تولید می‌کنند و برای اینکه بازار به تعادل برسد باید جمع تولید داخلی و جمع صادرات بتوانند نیازهای جامعه را برطرف کنند؛ عدد کاملاً بستگی به این دارد که ما چقدر شگاف داشته باشیم و طبعاً وقتی خودروسازان داخلی هم کیفیت و هم تیراژ را بالا ببرند قطعاً می‌توانیم بگوییم واردات محدودتری را خواهیم داشت.وی در ادامه گفت: اگر عرضه و تقاضا متعادل شود قطعاً روی قیمت اثر خواهد داشت و پیش‌بینی ما این است که با شروع واردات و ادامه آن، قیمت‌ها آرام آرام به آن حد عقلانی که مشتری انتظار دارد، نزدیک‌تر شود.

صفحه ۴

شنبه ۱۳۴۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ • شماره ۱۰۴۵

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

افزایش ۱۰برابری ظرفیت بازرسی وزارت صمت

خبردار **ک** وزیر صنعت، معدن و تجارت با اعلام اینکه ظرفیت بازرسی‌های این وزارتخانه از یکشنبه گذشته ۱۰ برابر افزایش یافت، گفت: هیچ افزایش قیمتی بدون تأیید سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و تصویب ستاد تنظیم بازار، قابل اجرا نیست و به‌طور حتم با آن برخورد می‌شود.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، سیدرضا فاطمی‌امین با بیان این‌که از نظر موجودی کالا کمبودی نداریم، افزود: مصرف روغن در کشور روزانه حدود چهار هزار تن است؛ هر روز نیز نزدیک به چهار هزار تن روغن تولید می‌شود، برای روز شنبه هم با چند واحد صنعتی تماس گرفتیم و درخواست کردیم که میزان تولید را تا پنج هزار تن افزایش دهند.

وی ادامه داد: همین امروز یک انبار احتکار در یکی از استان‌های شمالی کشف شده که در آن ۲ هزار تن روغن، معادل نصف مصرف روزانه کل کشور بوده است.وزیر صنعت خاطر نشان کرد: حدود ۸۵ درصد روغن مصرفی را از خارج از کشور تأمین می‌کنیم و واردکننده روغن هستیم که باید در سال آینده این موضوع را اصلاح کنیم.

فاطمی‌امین با یادآوری این‌که همه کارخانه‌های تولیدی، روغن خام دارند، تصریح کرد: در چند روز گذشته، وزارت جهاد کشاورزی ۸۰ هزار تن روغن به شرکت‌های تولیدی اختصاص داده است. وی اضافه کرد: شرکتی به اسم بازرگانی دولتی ایران دارم که تا زمانی که روغن ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی واردات داشت، این شرکت به‌صورت انحصاری روغن وارد کرد و آن را تخصیص داد که این یک انحصار دولتی است و اتفاق خوبی نیست؛ بنابراین یکی از تغییراتی که با اجرای این طرح رخ می‌دهد، خروج دولت از کسب‌وکار مردم است.

وزیر صنعت درباره چگونگی برخورد با تخلفات در حوزه قیمت و عرضه کالاها نیز توضیح داد: نظارت‌ها در دو مرحله صورت می‌گیرد؛ یکی این‌که تولیدکنندگان باید

قیمت درستی را ارائه دهند و دوم این‌که در نظام توزیع، افزایش قیمت معقول باشد به این معنی که گران‌فروشی نشود.

فاطمی‌امین تصریح کرد: در بحث مربوط به نظارت بر تولیدکننده‌ها، ما باید با استفاده از سامانه جامع تجارت و با طرح درج قیمت تولیدکننده که از سال گذشته آغاز شد، نظارت داشته باشیم.

وی ادامه داد: پس از مرحله تولید، دو مرحله انتقالی می‌افتد که مربوط به شرکت‌های پخش و بندکاری‌ها و همچنین خرده‌فروشی‌هاست؛ شرکت‌های پخش را نیز ما کنترل می‌کنیم؛ زیرا صورت حساب بیشتر کالاهای مهم در سامانه جامع از نسوی آن‌ها ثبت می‌شود و از آداده‌ای که درج می‌کنند ما به صورت سیستمی کشف می‌کنیم که کجاها احتکار شده و یا در قیمت‌ها تخلف صورت گرفته است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: اطلاعات مربوط به کشف انبار احتکار ۲ هزار تنی روغن و قاچاق‌هایی که در مورد روغن شدراسیستمی به دست آوردیم که سامانه جامعه تجارت در این رابطه خیلی کمک کننده بوده؛ برای مثال، فروشنده‌ای در گیلان حجم زیادی از روغن را فاکتور کرده بود که از سیستمان ویلوچستمان سراسر در آورده بود.فاطمی‌امین با بیان این‌که ۳۵ محصول از جمله روغن از تولید تا ورودی فروشگاه در سامانه جامع تجارت به صورت برخط رصد می‌شوند، گفت: در سامانه جامع تجارت، انبارها، شرکت‌های پخش، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، تولیدکنندگان و بارنامه به یکدیگر متصل هستند و تمامی داده‌ها شفاف است.

وی ادامه داد: بنابراین در گام نخست، باید تولیدکنندگان قیمت را به درستی درج کنند و ما به صورت برخط مساله را پیگیری کرده و اگر قیمت‌های بیش از حد مجاز باشند با آن برخورد می‌کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان

www.kharidaaronline.ir

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

افزایش ۱۰برابری ظرفیت بازرسی وزارت صمت



کرد: بخش دوم مربوط به بحث توزیع است که دو بخش می‌شود؛ یک‌بخش مربوط به شرکت‌های پخش است که نظارت سیستمی آن بر عهده ماست و قسمت دیگر مربوط به فروشگاه‌ها یا خرده‌فروشی‌ها است که در اینجانباز دولت باید درخواست خود را گسترده کند؛ مردم نیز می‌توانند به ما کمک کنند و هم این‌که باید برخوردها و تنبیهات متناسبی اتفاق بیفتند.

ظرفیت بازرسی‌های وزارت صمت را ۱۰برابر کردیم

فاطمی‌امین تصریح کرد: از روز یکشنبه گذشته، ظرفیت بازرسی را در وزارت صنعت، معدن و تجارت، جدای از سازمان جهاد کشاورزی و سازمان تعزیرات، ۱۰ برابر کردیم.وی با اعلام این‌که روزانه ۷۰۰ نفر بازرس در سراسر کشور داریم که اکنون دو به‌بالای هفت هزار نفر رسیده است، گفت: به عنوان مثال در روز یکشنبه (در یک روز) ۸۶ هزار بازرسی و در روز گذشته نیز ۶۳ هزار بازرسی انجام شده است و تنها در روز یکشنبه، نزدیک به ۹ هزار پرونده تشکیل شد که معادل یک ماه است؛ یعنی در یک روز، معادل یک‌ماه بازرسی و تشکیل پرونده صورت گرفته است.

فاطمی‌امین ادامه داد: افزایش حوزه نظارتی، کاری است که ما باید انجام دهیم و کار دیگر مربوط به مردم است که باید موارد تخلف را از طریق تلفن ۱۲۴ به ما گزارش دهند که همین امروز ۲۰ هزار تماس در سراسر کشور داشتیم که ۵۸ درصد از این گزارش‌های تخلفات مربوط به بحث گران‌فروشی بوده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: سازمان تعزیرات حکومتی که زیر مجموعه وزارت دادگستری است در این‌هفته اختیارات بسیار خوبی گرفته است، هفته گذشته اگر کسی قیمت را درج نمی‌کرد ۸۴ هزار تومان جریمه می‌شد که به هیچ‌وجه بازدارندگی نداشت، اما اکنون این جریمه ۱۰ میلیون تومان شده است.وی افزود: همچنین سازمان تعزیرات براساس اختیارات خود می‌تواند اگر در جایی با گران‌فروشی مواجه شود آن محل را پلمب کند.

فاطمی‌امین تصریح کرد: با تماس مردم، همکاران ما موارد تخلفی را بازرسی و پس از احراز تخلف، آن را به سازمان تعزیرات، گزارش می‌دهند که این روند حداکثر دو تا سه‌روز طول می‌کشد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره واردات نهاده‌های دامی با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی که در برخی مواقع سسر از بازار آزاد در می‌آورد یا منجر به قاچاق می‌شود، گفت: برای مثال پیش از این اگر کسی که قصد داشت ذرت وارد کند، بعد از واردات از دولت دلار می‌گرفت و بابت هر یک دلار، چهار هزار و ۲۰۰ تومان به دولت می‌داد و چون این تخصیص ارز، یارانه‌ای بود دولت می‌گفت این نهاده دیگر نباید دست خودت

صنعت

روزنامه اقتصادی صبح ایران

موصول آن در عراق استفاده شود؛ اما وقتی واردات مواد اولیه با قیمت آزاد انجام می‌شود، مرغاری‌ها نه تنها نیاز کشور را تأمین می‌کنند، بلکه می‌توانند تولید خود را به کشورهای اطراف صادر کنن؛ یعنی بخشی از ظرفیت تولید که پیش از این بدون استفاده مانده بود، وارد چرخه تولید می‌شود.وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره این‌که تغییرات قیمت جهانی کالاها چقدر در این تصمیم دولت تأثیر گذار بود، تصریح کرد: یکی از مواردی که اجرای قانون مجلس را تسریع کرد، افزایش شدید قیمت‌های جهانی بود؛ برای مثال گندم سه ماه پیش، تنی ۲۸۰ دلار بود و امروز ۴۰۰ دلار است یا یک تن دانه‌های روغنی بود، شهرپور ماه حدود هزار و ۲۰۰ دلار بود که اکنون نزدیک ۲ هزار دلار است.

فاطمی‌امین تصریح کرد: افزایش شدید قیمت‌های جهانی به شکلی بود که با ادامه روال قبلی یارانه‌ها با کمبود کالا در کشور روبه‌رو می‌شدیم.

وی افزایش شدید قاچاق در ۲ تا سه ماه گذشته را مورد توجه قرار داد و گفت: علت این امر ثابت نگه داشتن قیمت‌ها را با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی بود در حالی‌که قیمت‌های جهانی ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده بودند و در کشورهای اطراف ما، قیمت‌ها آزاد بود؛ بنابراین به سرعت کالاها از کشور خارج می‌شد که همین شرایط باعث شد دولت اجرای این کار را سرعت ببخشد.وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به این پرسش که این طرح چقدر به نفع دهک‌های کم‌برخوردار خواهد بود تا قدرت خرید بیشتری داشته باشند، عنوان کرد: دهک‌های پایین (سه دهک اول) که یارانه آنان برای هر نفر تا ۴۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده، به‌طور یقین به این مبلغ از مرغ، لبنیات، تخم‌مرغ و روغن استفاده نمی‌کردند، بنابراین منابعی در اختیارشان قرار می‌گیرد که بسیار بیشتر از مخارج قبلی است.

فاطمی‌امین تأکید کرد: بنابراین نه تنها افزایش قیمت‌ها برای آن‌ها جریان می‌شود، بلکه مبلغ بیشتری نیز به آن‌ها پرداخت می‌شود که به بهبود سطح زندگی آن‌ها کمک می‌کند، برای دهک‌های میانی نیز این کار سر به سر می‌شود، اما برای دهک‌های بالا که مصرف بالاتری داشتند و قیمت‌ها و هزینه بیشتری بابت این اقلام پرداخت می‌کردند، مبالغ پرداختی پاسخگوی سطح رفاه آنان نخواهد بود.

هیچ افزایش قیمتی بدون تأیید سازمان حمایت و مصوبه ستاد تنظیم بازار، قابل اجرا نیست

وی درباره افزایش قیمت‌ها در دیگر اقلام کالایی نیز بیان کرد: افزایش قیمت در این ۴ گروه اعلامی ممکن است در بعضی محصولات دیگر نیز افزایش ایجاد کند، اما هرگونه تغییر قیمت باید با مصوبه اجازه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و ستاد تنظیم بازار باشد.

فاطمی‌امین افزود: قیمت‌های لبنیات، شیر خام، ماست، پنیر، مرغ، تخم‌مرغ و روغن اعلام شده است؛ با تولیدکنندگان و تشکل‌ها صحبت‌های زیادی شده که چقدر افزایش قیمت داشته باشند، بنابراین این‌قیم‌ها تغییری نخواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: اما ممکن است در برخی صنایع و محصولات به علت این‌که مواد اولیه افزایش قیمت پیدا می‌کند، شاهد افزایش قیمت باشیم، اما هر واحد تولیدی که فکر می‌کند هزینه‌هایش بیشتر شده و سودش برای دامه تولید کافی نیست، باید به سازمان حمایت مراجعه کند تا صورت‌های مالی، عوامل مصرف‌کننده و افزایش قیمت مواد اولیه مورد نیاز، مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد و اگر تشخیص داده شود این افزایش قیمت معقول است در ستاد تنظیم بازار مصوب و اجرایی خواهد شد.

گردش و تأمین روغن خام دانست و گفت:

در پی جلساتی که با وزیر جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی داشته‌ایم قول‌های مساعدی داده‌اند که این طرح با موفقیت انجام شود تا مردم کمترین دغدغه را برای تأمین روغن داشته باشند.

اتاق اصناف ایران نرخ حداکثری فروش ۹ قلم کالا اساسی برای مصرف‌کننده در سراسر کشور را اعلام کرد.بر اساس این اطلاعیه، نرخ حداکثری فروش ۹ قلم کالای اساسی شامل قیمت مصرف‌کننده هر کیلوگرم شیر خام ۳.۲ درصد چربی درب دامداری ۱۲۰ هزار ریال، قیمت مصرف‌کننده



تغییرات قیمتی را به دنبال دارد همان‌گونه که ستاد تنظیم بازار قیمت‌های جدید روغن نباتی را اعلام کرد قیمت روغن نباتی ۸۱۰ گرمی بخت‌ویز (آفتابگردان) ۶۳ هزار تومان و روغن نباتی ۸۱۰ گرمی سرخ‌کردنی ۶۲ هزار تومان توسط کارخانه‌های روغن نباتی سراسر کشور تولید و توزیع می‌شود.بیرشک

گفت: به‌تبع قیمت‌های اعلامی مابقی اقلام روغن نباتی در بسته‌بندی‌های مختلف رشد قیمتی دارد.دوی پیش‌بینی کرد: با توجه به افزایش قیمت روغن مقدار مصرف این محصول در صنف و صنعت و خانوار چربی یابد.وی دغدغه عمده تولیدکنندگان را سرمایه در

^[1] وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

^[2] وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

وزیر نفت خبر داد

اجرای ۲۵ طرح کلان نفتی با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیارد دلاری



افزایش تولید دانش‌بنیان کردن و اشتغال در دستور کار است.

وزیر نفت افزود: در دولت سیزدهم فراخوانی برای شرکت‌های دانش‌بنیان منتشر شد که ۳۰۰ شرکت در این فراخوان در زمینه‌های اولویت‌دار و اشتغال آفرین مانند بهینه‌سازی، احیای چاه‌های کم بازده و توسعه زنجیره ارزش مشارکت کردند.

به گفته وی، تکمیل زیست‌بوم فناوری نفت به دنبال فعال کردن مراکز نوآوری در کنار دانشگاه‌ها و توسعه پارک‌های فناوری در دستور کار است.

اوجی ادامه داد: همچنین حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان برای ساخت بار اول با تمرکز بر کالاهای اساسی و پر مصرف صنعت نفت که وابستگی زیادی به واردات دارد نیز در حال انجام است.

وزیر نفت تأکید کرد: دومین اولویت و دیدگاه وزارت نفت توجه به سرمایه‌گذاری و توسعه در صنعت نفت است، زیرا تا

سرمایه‌گذاری انجام نشود، بخش‌های تولیدی پویا نخواهند شد و فضای کسب‌وکار بهبود نمی‌یابد.

وی گفت: عدم تحقق منابع مورد نیاز برای توسعه صنعت نفت در سال‌های گذشته نه تنها باعث مخاطره در تولید نفت و گاز است، بلکه تهدیدی برای امنیت انرژی به شمار می‌رود؛ بنابراین سرمایه‌گذاری و توسعه در اولویت اصلی قرار دارد.

امضای ۵۹ قرارداد به ارزش ۱۶٫۷ میلیارد دلار

اوجی ادامه داد: اگر به‌موقع سرمایه‌گذاری انجام نشود با کسری تراز مصرف و تولید مواجه می‌شویم.

عضو کابینه دولت سیزدهم افزود: برنامه‌هایی در این زمینه تدوین شده است و در ۹ ماه دولت سیزدهم با بهره‌گیری از توان هلدینگ‌ها، بانک‌ها و شرکت‌های بزرگ بین‌المللی بالغ بر ۵۹ قرارداد با ارزش ۱۶٫۷ میلیارد دلار منعقد شد که اولویت

انرژی

روزنامه اقتصادی صبح ایران

تنفس خوراک با هدف مقابله با تحریم‌ها و

دیپلماسی انرژی است.

وزیر نفت با اشاره به اینکه با وجود تحریم‌ها ظرفیت ساخت داخل در حال رشد است، گفت: این موضوع نشان‌دهنده شکست تحریم است و تحریم نتوانسته توسعه صنعت نفت را متوقف کند

وی با تأکید بر اینکه ایران ایتسکار عمل را به دست گرفته است، افزود: در دولت سیزدهم توانستیم صادرات خود را افزایش دهیم و وزارت نفت به اذعان سازمان برنامه‌بودوجه، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی در ایفای تعهدات به‌ویژه در مورد صادرات نفت در بودجه ۱۴۰۰ موفق بوده است.

اوجی ادامه داد: حضور ۴۴ شرکت خارجی در این نمایشگاه جلوه‌ای از دیپلماسی انرژی و تعاملات خارجی است. با فعال کردن دیپلماسی انرژی برای جذب سرمایه اقدامات خوبی صورت گرفته و با توجه به نیاز صنعت نفت از تمامی سرمایه‌گذاران کشورهای دوست و همسو استقبال می‌کنیم.

جمع‌آوری گازها همراه، توسعه زنجیره ارزش و، بوده است.

وزیر نفت بیان کرد: با توجه به بحران انرژی جهان در و افزایش چشمگیر تقاضا این سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذاری سودآوری دلاری را تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسانیم.

وی گفت: همچنین تا پایان سال ۲۵ طرح عظیم با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیارد دلاری آغاز خواهد شد که در زمینه افزایش تولید،

تأمین امنیت انرژی، ایجاد اشتغال و تکمیل زنجیره ارزش هستند.

صنعت نفت در خط مقدم نبرد

تحریم‌ها است

اوجی با بیان اینکه صنعت نفت در خط مقدم نبرد تحریم‌ها قرار دارد اُ اضافه کرد: در بخش بالادست توسعه میادین نفت و گاز و در پایین‌دست خطوط انتقال، ساخت پتروشیمی‌ها و پتروپالایشگاه‌ها با

آغاز به‌کار بیست‌وششمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

شرکت در بعضی از غرفه‌هاست.

از میان ۹۰۸ غرفه یاد شده، ۸۱۵ عنوان مربوط به شرکت‌ها، ۲۳ عنوان مربوط به دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی، ۷۰ شرکت دانش‌بنیان، نوپا و پارک‌های فناوری است.در این نمایشگاه ۸۲۸ غرفه در فضای سرپوشیده و ۸۰ غرفه نیز در فضای

باز جاگذاری شده است.از مجموع ۴۴ شرکت خارجی حاضر در نمایشگاه بیست و ششم نفت، ۱۳ شرکت خارجی، ۱۲ شرکت نمایندگی خارجی و ۱۹ شرکت داخلی ارزی –ریالی هستند.

بر این اساس، کل مترآز زیر پوشش جامنایی شده ۳۷ هزار و ۹۶۰ متر مربع است؛ از این مساحت ۳۱ هزار و ۹۴۴ متر مربع مختص غرفه‌های ریالی داخل سالن، ۸۵۶ مترمربع غرفه‌های ارزی داخل سالن، ۶ هزار و ۱۶ متر مربع فضای باز ریالی و ۱۷۴ مترمربع فضای باز ارزی نمایشگاه خواهد بود.

در آیین گشایش رسمی نمایشگاه سفیران ۲۲ کشور و نمایندگان ای شرکت‌های خارجی حضور خواهند داشت.محمد حامل، دبیر کل مجمع کشورهای

قرار گرفته‌اند.

گفتنی است نمایشگاه امسال با رونق دوباره صنعت نفت شاهد حضور ۴۴ شرکت خارجی از ۱۱ کشور جهان است.

بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی هر روزه از ساعت ۹ تا ۱۷ دایر است و بیست و ششم

اردیبهشت‌ماه به‌کار خود پایان می‌دهد.

این نمایشگاه که از ۲۳ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران بر گزار می‌شود،

میزبان ۱۲۰۰ شرکت داخلی و ۴۴ شرکت خارجی یا نمایندگی شرکت‌های خارجی خواهد بود. شرکت‌های حاضر در این دور از نمایشگاه افزون بر شرکت‌های ایرانی، ملیت‌هایی از ۱۱ کشور جهان شامل ایتالیا، اسپانیا، امارات، کره جنوبی، سوئیس، آلمان، اوکراین، آفریقای جنوبی و بلژیک خواهند بود؛ همچنین نمایندگان بلندپایه‌ای از شرکت‌های

خارجی از این نمایشگاه بازدید می‌کنند. شرکت‌ها در قالب ۹۰۸ غرفه جامنایی شده‌اند و دلیل تفاوت بین شمار شرکت‌ها و تعداد غرفه‌ها حضور چند

دبیر کل مجمع کشورهای صادر کننده گاز مطرح کرد

نیاز صنعت گاز جهان به سرمایه‌گذاری ۸ تریلیون دلاری

ایران فراتر از این است.

دبیر کل مجمع کشورهای صادرکننده گاز با اشاره به اینکه ایران یکی از نخستین کشورهای بود که حاکمیت خود را بر منابع نفتی خود پس گرفت، تصریح کرد: ایران عضو مؤسس اوپک و دارای یکی از بزرگ‌ترین ذخایر گاز طبیعی اثبات‌شده در جهان است و جایگاه برجسته‌ای در دنیای انرژی دارد.

حامل ادامه داد: ایران همچنین در سال ۲۰۰۱ یکی از کشورهای مؤسس مجمع کشورهای صادرکننده گاز بود و سومین نشست سران هم‌طی سال ۲۰۱۵ در تهران برگزار شد که من با افتخار در آن شرکت کردم.در طول سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸، سید محمدحسین عادل‌ی به‌عنوان دومین دبیر کل این مجمع اداره امور دبیرخانه را به‌عهده‌داشت.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون ایرانیان در همه سطوح دبیرخانه شاغل هستند و بیشترین تعداد کارکنان در میان کشورهای عضو در مقر مجمع کشورهای صادرکننده گاز در دوحه قطر را به خود اختصاص داده‌اند که نصدای از مشارکت مثبت ایران در جی‌ئی‌سی‌اف است.

دبیر کل مجمع کشورهای صادرکننده گاز

خریدار < وزیر نفت گفت: تا پایان امسال ۲۵ طرح عظیم با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیارد دلاری آغاز می‌شود که در زمینه افزایش تولید، تأمین امنیت انرژی، ایجاد اشتغال و تکمیل زنجیره ارزش افزوده خواهد بود.

جواد اوجی در مراسم آغاز به کار بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با اشاره به اینکه نمایشگاه صنعت نفت میثاق سالانه فعالان داخلی و خارجی است، افزود: این نمایشگاه یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های نفت جهان است.

وی ادامه داد: ترسیم برنامه صنعت نفت امکان برنامه‌ریزی برای آینده را ایجاد خواهد کرد.

اوجی با اشاره به اینکه شعار نمایشگاه امسال، «صنعت نفت دانش‌بنیان؛ تولید ایرانی، صادرات جهانی» است، گفت: در این راستا اولویت‌ها و دیدگاه‌های صنعت نفت ترسیم شده است.

وزیر نفت تأکید کرد: اولین مورد که جزو برنامه‌های اصلی وزارت نفت است، دانش‌بنیان کردن صنعت نفت و توجه به ساخت داخل است که در همه دنیا نیز صنعت نفت جهان محل توسعه بسیاری از فناوری‌های جدید است.

حضور ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان در نمایشگاه نفت

وی ادامه داد: حضور بیش از ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان و پارک فناوری در این نمایشگاه نشان از جدیت وزارت نفت است. اوجی با بیان اینکه انتخاب شعار سال به نام تولید دانش‌بنیان اشتغال آفرین نیز مسئولیت وزارت نفت را بیشتر کرده و این رویکرد شعاری نیست، وزارت نفت برنامه و احکام مورد نیاز برای تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌زایی در صنعت نفت را با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تهیه کرده که به‌زودی به تصویب هیات وزیران می‌رسد و برنامه وسیعی برای

نمایشگاه

بیست‌وششمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شعار «نفت دانش‌بنیان، تولید ایرانی و صادرات جهانی» در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به‌کار کرد.

نمایشگاه امسال که مطابق با دوره‌های پیش از شیوع بیماری کرونا اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود، روز جمعه ۲۳ دیبهشت‌ماه با حضور وزیر نفت و مدیران ارشد صنعت نفت، رئیس و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت.

در این نمایشگاه، شرکت ملی نفت و صنایع بالادستی در سالن ۸ و ۹، دانشگاه‌ها و مراکز علمی، استارت‌آپ‌ها، شتاب‌دهنده‌ها و پارک‌های علم و فناوری در سالن ۱۰ و ۱۱، پتروشیمی و صنایع مرتبط در سالن ۲،۸، گاز و صنایع مرتبط، لوله و پوشش لوله و شیرآلات در سالن ۳،۸، پالایش و پخش و صنایع مرتبط در سالن ۵، ماشین‌های دوار در سالن ۱،۲۷.اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران در سالن ۷ و انجمن‌های تخصصی نفت و دیگر شرکت‌ها هر یک در سالن‌های جداگانه

نیرو

بloomberg:

دنیا بیش از هر زمان دیگر به نفت ایران نیاز دارد

خبرگزاری بلومبرگ با اشاره به فراز و نشیب مذاکرات هسته‌ای ایران نوشت: امیدهای یابدن برای احیای توافق هسته‌ای ایران رنگ می‌بازد این در حالی است که دنیا بیش از هر زمان دیگر به نفت نیاز دارد.

بلومبرگ طی گزارشی نوشت: دو ماه پس از پایان مذاکرات وین، امیدها برای ازسرگیری مذاکرات رو به ناامیدی گذاشته و دنیا با توافق کم‌جانی مواجه است که هیچ‌کس نمی‌خواهد مرگ آن را اعلام کند.
جو یابدن رئیس‌جمهور آمریکا که زمانی خوش‌بین بود می‌تواند این توافق بین‌المللی را احیا کند اما اکنون عدم احیای این توافق حداقل تا قبل از انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره در شش ماه آینده را یکی از گزینه‌های احتمالی می‌داند.
یابدن از آن نگران است که جمهوری خواهان هر گونه توافق با ایران را به منزله تسلیم شدن وی در برابر ایران ندانفکار عمومی آمریکا به نمایش بگذارد.

از سوی دیگر افزایش قیمت نفت به ۱۰۰ دلار اضطراب ایران برای رفع تحریم‌ها را از بین برده است. قیمت جهانی نفت از زمان آغاز مذاکرات طی یک سال گذشته تقریباً دو برابر شده است.

ایران همچنین صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی را در سه‌ماهه نخست سال جاری میلادی بیش از ۳۰ درصدافزایش داده و به ۸۷۰هزار بشکه در روز رسانده است. بیشتر این نفت به چین و ونزوئلا می‌رود که نگرانی از تحریم‌های ثانویه آمریکا ندارد.در شرایطی که مذاکرات متوقف مانده است دیپلمات‌ها تمدید حالت برزخی کنونی را برای جلوگیری از به‌خامت کشیدن اوضاع، ضروری می‌دانند.

طرف‌های اروپایی در شرایط حاضر تمایلی برای اعلام مرگ برجام ندارند چرا که با این کار نفت بیشتری از بازار حذف خواهد شد و این در شرایطی است که قیمت‌های فزاینده انرژی روند احیای اقتصاد جهان را تهدید می‌کند و دنیا بیش از هر زمان دیگر به نفت نیاز دارد.

بر اساس ادعای بلومبرگ پایان دادن به برجام و تشدید تحریم‌ها علیه ایران همچنین مسلمان‌ها واکنش ایران مواجه می‌شود و با حملات موش و گریه‌ای به خطوط کشتیرانی و تأسیسات تولید انرژی در منطقه خاورمیانه می‌شویم.

این گزارش افزود: تاجران نفتی که پیش‌بینی کرده بودند توافق هسته‌ای نفت ایران را به بازار جهانی برمی‌گرداند دیگر روی این مسئله حساب نمی‌کنند. جی پی مورگان پیش‌بینی خود از عرضه جهانی نفت در سال ۲۰۲۲ را ۴۰۰ هزار بشکه در روز و برای سال ۲۰۲۳ بالغ بر یک میلیون بشکه در روز کاهش داده است.



یک تحلیلگر در این باره گفت: ما اکنون انتظار داریم تولید و صادرات نفت ایران در آینده قابل پیش‌بینی در همین حدود فعلی باقی بماند.

یابدن پیش از انتخابات وعده داده بود به توافق هسته‌ای بازمی‌گردد و تا کامی وی در تحقق این هدف به فهرست اهداف محقق نشده دولت

وی در داخل و خارج، یک مورد را می‌افزاید.

یک مقام آمریکایی گفت هنوز زود است بگویم توافق هسته‌ای با ایران پایان یافته است اما کارها در مسیر درست پیش نمی‌رود.

به ارزش ۱۱۰ میلیون یورو امضاء شد

قرارداد بازسازی پالایشگاه ال پالیتونز ونلا با یک شرکت ایرانی

شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به نیابت از شرکت مادر تخصصی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، قرارداد تعمیرات اساسی و راه‌اندازی پالایشگاه ال پالیتو در ونزولارا با مبلغ ۱۱۰ میلیون یورو منعقد کرد.به گزارش شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران، این قرارداد پس از مذاکرات و بررسی‌های انجام‌شده در نیمه اردیبهشت‌ماه جاری با حضور وزیر نفت، معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش و مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران در کشور ونزولانمقند شد.

«فرهاد احمدی»، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: این قرارداد با هدف تعمیرات اساسی، راه‌اندازی و تکمیل ظرفیت عملیاتی یک واحد پالیشگاهی ۱۴۰ هزار بشکه در روز در ونزوللا (که در حال حاضر با ۵۰ درصد ظرفیت خود در حال بهره‌برداری است) امضاء شده است. وی افزود: منابع مالی این پروژه توسط شرکت نیکو تأمین خواهد شد که قرارداد مالی آن نیز فی‌مابین شرکت نیکو و شرکت ونزولایی امضا شده است.احمدی ادامه داد: همچنین مقرر شده است تا خوراک نفت خام این پالایشگاه هم با مشارکت شرکت ملی نفت ایران از طریق شرکت نیکو تأمین شود.

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران در خصوص نحوه اجرای این قرارداد تصریح کرد: پس از امضاء این قرارداد، ما با یک تیم فنی جهت تهیه و تأمین تجهیزات لازم اقدام خواهیم کرد و پس از خرید تجهیزات یک تیم عملیاتی جهت تعمیرات اساسی و راه‌اندازی واحد به ونزوللا اعزام خواهند شد.

پیش‌بینی اوپک

تقاضای جهانی نفت حدود ۴۶ درصد کاهش می‌یابد

سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) انتظار دارد تقاضای جهانی برای نفت خام در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۲ حدود ۴۶ درصد کاهش یابد و به ۲٫۸ میلیون بشکه در روز برسد

سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) انتظار دارد تقاضای جهانی برای نفت خام در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۲ حدود ۴۶ درصد کاهش یابد و به ۲٫۸ میلیون بشکه در روز برسد، در حالی که در سه ماهه اول ۵٫۲ میلیون بشکه بود.

در گزارش ماهانه این سازمان آمده است که تحولات ژئوپلیتیکی در اروپای شرقی و محدودیت‌های جدید اعمال شده توسط چین پس از احیای مجدد همه‌گیری کرونا، به کاهش قابل توجه تقاضا در سه ماهه جاری سال کمک خواهد کرد.

سازمان اوپک پیش‌بینی خود را برای افزایش تقاضای جهانی نفت در سال ۲۰۲۲ به ۳۰ میلیون بشکه در روز بر آورده‌ای ماه گذشته کاهش داد و به ۳۰ میلیون بشکه در روز به صورت سالانه کاهش داد. این افزایش ۱٫۸ میلیون بشکه در روز به کشورهای OECD و ۱٫۶ میلیون بشکه از کشورهای غیر OECD توزیع شده است.

بر اساس داده‌های اوپک، رشد تقاضای جهانی نفت در سال گذشته تقریباً بدون تغییر نسبت به برآوردهای مارس و ۵٫۷ میلیون بشکه در روز بود. تغییر نسبی در مسأه آوریل کاهش یافت، چون نمایل خرید کاهش و نگرانی‌ها در مورد اقبیاض بازارها کاهش یافت. ارزش سبید شاخص «اوپک» در ماه آوریل به طور ماهانه حدود ۵٫۸ دلار یا ۷ درصد کاهش یافت.

فرمانده کل انتظامی کشور مطرح کرد

مسئولیت ۲۶ دستگاه دولتی در زمینه حجاب

فرمانده کل انتظامی کشور بر ضرورت توجه به امر عفاف و حجاب تاکید کرد و گفت: در این زمینه ۲۶ دستگاه دولتی بر اساس مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی مسئولیت دارند.

جلسه ویژه دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری در زمینه بررسی وضعیت آسیب‌های اجتماعی با حضور سردار حسین اشتری فرمانده کل انتظامی کشور امروز در محل این دبیرخانه در شهر قم تشکیل شد. فرمانده کل انتظامی کشور، ضمن استماع نظرات و پیشنهادات اعضای دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری با اشاره به جلسات شش گانه بررسی آسیب‌های اجتماعی در محضر فرمانده محترم کل قوا (مذطله‌عالی) بر ضرورت توجه و اهتمام به امر عفاف و حجاب و بیان وضعیت فعلی جامعه و تشریح این موضوع پرداخت و گفت: در زمینه عفاف و حجاب ۲۶ دستگاه دولتی بر اساس مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی مسئولیت دارند.

ارشدترین مقام انتظامی کشور ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات رسانه‌های عمومی و تشکل‌های مردمی در زمینه فرهنگ سازی عفاف و حجاب متناسب با بافت مذهبی و اجتماعی کشور، افزود: دستگاه‌های دولتی، اصناف، بخش خصوصی، نهادهای انقلابی و متولیان جامعه نیز در این خصوص اقداماتی انجام می‌دهند اما باید این اقدامات به شکلی گسترده، هدفمند و با برنامه ریزی صورت گیرد.سردار اشتری خاطر نشان کرد: نکته حائز اهمیت دیگر در این خصوص وجود پشتیبانی قضائی از اقدامات مجموعه‌انتظامی در این زمینه است.

در این جلسه سردار بابائیان رئیس سازمان اطلاعات فراجا و سردار سید محمود میر فیضی فرمانده انتظامی استان قم نیز حضور داشتند و وضعیت پنهان و آشکار شبکه‌های فساد و برخی اقدامات مقابله‌ای و کنترل مجموعه انتظامی را در این زمینه تشریح کردند.

شهردار تهران مطرح کرد

تحقق اهداف پیش روی مدیریت شهری در بستر همکاری با شهروندان

زاکانی گفت: به دنبال این هستییم تا با همکاری با مردم و مشارکت با آنها برنامه‌های مدیریت شهری را پیش ببریم.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در پنجمین اجلاس شورای عالی استان‌ها و در مراسم امضای تفاهم نامه شورای عالی استان‌ها با مجمع کلاسشهرهای ایران با بیان اینکه موضوع تفاهم نامه امروز هم‌فرازی و دسترسی به ایجاد راهکارهای تحقق اهداف انقلاب اسلامی است گفت: کار آمدی و ناکار آمدی ایران موضوع مورد توجه دشمنان است.



وی ادامه داد: دشمن به ناحق تلاش خود را به این معطوف کرده که وصله ناکار آمدی را به انقلاب اسلامی بچسباند و برای آن تبلیغات گسترده‌ای می‌کند.شهردار تهران با بیان اینکه دو وظیفه مهم پیش روی ما قرا دارد گفت: جهاد تبیین و تلاش برای پیشرفت کشور وظایف ما است.زاکانی با اشاره به امیدآفرینی گفت: در این مسیر ما باید خدمت پیشه کنیم و سرعت پیشرفت را افزایش دهیم تحقق این ابعاد جز با تشریک مساعی و مشارکت محقق نخواهد شد.

وی تصریح کرد: برای رسیدن به اهدافمان جنس مشارکتی در تهران رای ایجاد کرده‌ایم و در این راستا با نهادهای انقلابی و مردم هم‌فرازی را تجربه خواهیم کرد.

شهردار تهران با بیان اینکه تفاهم نامه‌ها برای ما موضوعی جدی است اظهار کرد: این تفاهم نامه‌ها و قرار گاه‌ها منجر می‌شود تا ما بتوانیم با سرعت بیشتری حرکت کنیم.

زاکانی ادامه داد: برای مثال در حوزه آلودگی هوا ۲۳ دستگاه نقش دارند یا می‌توانند در کنار یکدیگر مشکلات را بر طرف کنند یا می‌تواند دور از یکدیگر به هم انتقاد کنند.

وی با بیان اینکه باید با نخبگان همکاری داشته باشیم گفت: سطوح مختلف مدیریت مشارکتی منجر می‌شود تا فعال تر گام‌های خود را برداریم و توسط همکاری با مردم مشکلاتشان را حل کنیم.

شهردار تهران با اشاره به اصل ۱۰۲ قانون اساسی و شورای عالی استان‌ها گفت: در ماده ۲۷ قانون تشکیلات شوروا ابعاد این تکلیف را مشخص کرده است مجمع کلاسشهرها مسئولیت هم‌فرازی میان کلاسشهرها را بر عهده دارد و ارتباط مؤثر میان شورای عالی استان‌ها و کلاسشهرها برای رفع مشکلات موجود امری ضروری است.

زاکانی ادامه داد: دستگاه‌ها در انتهای دهه ۷۰ تأسیس شدند و این منجر شد و همین موضوع منجر به این شد برخی از وظایف شورا‌ها را نمایندگان مجلس انجام دهند.

وی ادامه داد: اما باید بتوانیم ظرفیت کلاسشهرها را افزایش دهیم تا شورای عالی استان‌ها از طریق دولت و مجلس بتوانند قانونگذار ی و فرهنگ گذاری مناسبی را انجام دهد تا بتوانند قانونگذاری و فرهنگ گذاری مناسبی را انجام دهد تا شوراها بتوانند وظایف اصول قانون اساسی را به درستی انجام دهند و از طریق حرکت در جهت مدیریت واحد بتوان ظرفیت‌ها را در کنار یکدیگر قرار داد.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک سواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور FSS14757 ۱۰۴۲۲و شناسی ۰۵۲۴۰۸۳۶۲۰۳شهرتهی ایران ۱۱_۱۲_۱۱تا ۲۷به مالکیت منبره حنیفه:زاده مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۰۹۸۰۰۰۲۲/۱۴۰۲۰۰۹۸۰۰۰۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲/۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای بهرامعلی موسی خانی به شناسنامه شماره ۱۴۲۶ کلاسه ملی ۱۱۹۰۰۸۸/۲۳۱۱۹۰۰۸۸ صادره ازقزوین فرزند محمد حسن در مقدار ۲۱۰ سهم مشاع از یک هزار سهم از دویست و چهل هزار سهم مشاع و فرد ازیبست و دو فرد از بخش و یکصد و بیست و پنج هزارم کل ششدانگ پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در قزوین در ۵ حوزة ثبت ملک منطبقه دو قزوین خریداری مع اولولطه از امامعلی یوسفی تأیید و محرزگردیده است .
لذابه منظوراطلاع عموم مراتب درنوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی تواننذ تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازآخذ رسیدنظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض یادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت‌صادرخواهدشد

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ تا تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۲۸
علی شهسواری - رئیس ثبت اسناد و املاک

صفحه ۶

شنبه ۱۴۰۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ شماره ۱۰۴۵

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۹/۱۴۰۰۹۸۰۰۰۲۲

دردم

www.kharidaaronline.ir

صیانت دولت سیزدهم از جان مردم

ایران در جمع کشورهای موفق دنیا در مهار کرونا

پاستو کووک و واردات گسترده سینوفارم شرط سنی از واکسیناسیون حذف شد و برای واکسیناسیون فراخوان عمومی داده شد. پس از آن نیز واکسیناسیون دانش‌آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال با دو واکسن سینوفارم و پاستو کووک کلید خورد.

آمار فوتی‌ها تک رقمی شد واکسیناسیون ادامه دارد

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، حالا تعداد مرگ و میر بیماران کرونا در بسیاری از استان‌ها به صفر رسیده است اما روند واکسیناسیون در کشور همچنان ادامه دارد.

سیدمحسن زهرایی رییس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت گفت: پوشش واکسیناسیون در کشور مطلوب است و واکسن مورد نیاز مردم تا پایان سال ۱۴۰۱ تأمین شده‌است. با توجه به

کاهش اثر واکسن‌ها بعد از چند ماه، بروز زیرگونه‌هایی از کرونا و پیش‌بینی سازمان جهانی بهداشت درباره احتمال تجربه موج جدیدی از ویروس در تابستان، مردم تکمیل واکسن را در برنامه خودشان قرار دهندو کسانی که نوبت آخر واکسن خود را نزنه‌اند، برای تزریق اقدام کنند. کرونا هنوز در هیچ‌جای دنیا تمام نشده است؛ حتی در برخی کشورهای اروپایی نیز تلفات سنگینی را شاهد هستیم.

وی باا برار خوشحالی از تک رقمی شدن آمار مرگ و میر کرونا در ایران، افزود: پوشش واکسیناسیون به طور حتم تأثیر به‌سزایی در روند کنترل این ویروس داشت؛ همانگونه که در دو موج شدید پنجم با دلنا و ششم با اومیکرون این تأثیر جدی را شاهد بودیم. با پوشش واکسیناسیون شرایط خوبی را تجربه کردیم، اما این پیام به معنی عادی‌انگاری شرایط نیست و توقع داریم مردم صبر و تحمل پیشه کنند و به پیام‌ها و درخواست‌های وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا توجه کنند.



فرصت برای تزریق یک دُز واکسن به راه افتاده بود و تنها برای گروه‌های خاص و سالمندان واکسن در کشور داشتیم

و جمعیت بسیاری از مردم دُز تزریق واکسن نداشتند و همین گروه‌های خاص هم برای اینکه بتوانند یک دُز واکسن بزنند باید ساعت‌ها در صف‌های عریض و طولیل منتظر می‌ماندند.

تأمین ۱۸۰ میلیون دز واکسن کرونا
در چنین شرایطی دولت سیزدهم آغاز به کار کرد و در همان روزهای اول، رئیس

جمهور اولویت دولت را جسان و نان مردم اعلام کرد و گفت تمام تلاشمان را به این حوزه معطوف کردیم. «جان مردم» شد اولویت دولت به همین منظور واردات انبوه واکسن در دستور کار قرار گرفت و تولید واکسن داخلی نیز شد. معنی سال ۱۴۰۰ به یک میلیون و ۷۷۶ هزار دُز می‌رسید و این رقم در دولت جدید اکنون به بیش از تولید واکسن‌های داخلی تا مدت زمان مشابه به یک میلیون و ۷۷۶ هزار دُز رسیده است و با تولید انبوه واکسن

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان

شناسه آگهی: ۱۳۱۶۰۹۰

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۳۵۵ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش ۱۱ به نام محمدمفتی زوج نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۷/۳۳ متر مربع طبق رای شماره ۴۵۲/۱۳۰۰/۳۰۳۱۲۰۰۱۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۲/۳ هیت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹:۰۰ صبح یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقاعی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست توسط قضائی نمایند در غیراینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴

عین‌اله تیموری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان



اصفهان -مریم مومنی </p>
</div>
<div data-bbox="744 126 946 154" data-label="Text>
<p>با تلاش جمعی و کار گروهی منسجم، استقرار نظام آراستگی ۵ در واحد آتش نشانی فولاد مبارک به با موفقیت انجام و علاوه بر بازسازی و نوسازی تعدادی از تجهیزات، بهینه‌سازی محیط کاری و کاهش خطاهای احتمالی، صرفه‌جویی قابل توجهی نیز در این زمینه حاصل شد.</p>
</div>
<div data-bbox="744 156 946 208" data-label="Text>
<p>نظام آراستگی محیط کار که به ۵ مشهور است، بعد از جنگ جهانی دوم توسط ژاپنی‌ها مطرح و به کار گرفته شد. مدیران و صنعتگران ژاپن بعد از تصمیم‌گیری برای بازسازی صنایع خود پس از جنگ، به دنبال ایده‌ها و راهکارهایی برای بهبود تولیدات و افزایش فروش محصولات تولیدی خود بودند و هنگام بازدید از برخی صنایع آمریکا با پدیده (یا خانه‌داری صنعتی) آشنا شدند. ژاپنی‌ها با مشاهده تأثیر و نقش قابل توجه معیارهای خانه‌داری صنعتی در ایجاد محیط کاری آراسته، حفظ ایمنی و بهداشت و… بر آن شدند تا معیارهای مذکور را در شرکت‌های ژاپنی به کار گیرند.</p>
</div>
<div data-bbox="744 210 946 277" data-label="Text>
<p>نکته جالب‌توجه در فلسفه نظام آراستگی ژاپنی‌ها این بود که آن‌ها معتقد بودند خروجی استقرار این نظام «کاهش اتلاف‌ها» خواهد بود و همچنین دستاورد بزرگ‌تری را نیز برای آن متصور بودند و آن «افزایش بهره‌وری» بود. در این راستا آن‌ها نظام آراستگی را در قالب ۵ اصل تعریف کردند. این ۵ اصل در زبان ژاپنی سر وازه ۵ کلمه ژاپنی است که عبارت‌انداز:
۱- با تفکیک یعنی شناسایی اقلام ضروری و غیر ضروری و تعیین تکلیف اولیه آن‌ها؛
۲- با ترتیب یعنی جانمایی، نصب تابلو شناسایی اقلام، تعیین حداقل و حداکثر موجودی اقلام ضروری و انجام خط‌کشی‌ها؛
۳- با تمیزی یعنی کلیه نقاط و محل‌های کارگاه و تجهیزات باید از طریق تمیز کاری مورد بازرسی قرار گیرد و عاری از هرگونه آلودگی باشد؛
۴- یا تداوم</p>
</div>
</div>
<div data-bbox="898 285 946 299" data-label="Section-Header>
<h2>کردستان</h2>
</div>
<div data-bbox="774 303 946 310" data-label="Text>
<p>شهردار سنندج؛</p>
</div>
<div data-bbox="654 316 946 329" data-label="Section-Header>
<h2>آغاز عملیات ترمیض ورودی ناحیه منفصل شهری حسن آباد سنندج</h2>
</div>
<div data-bbox="918 333 946 340" data-label="Text>
<p>سنندج</p>
</div>
<div data-bbox="744 342 946 355" data-label="Text>
<p>شهردار سنندج گفت: اجرای طرح عملیات ترمیض ورودی ناحیه منفصل شهری حسن آباد آغاز شد.</p>
</div>
<div data-bbox="744 357 946 377" data-label="Text>
<p>سیدانور رشیدی گفت: ترمیض ورودی این ناحیه به طول ۵۰۰ متر، عرض ۳ متر و ارتفاع ۳ متر در دستور کار قرار گرفته است.</p>
</div>
<div data-bbox="744 379 946 402" data-label="Text>
<p>او گفت: انجام ۶هزار مترمکعب خاکبرداری، ایجاد ۵۰۰ متر نهر، جابجایی چند تیر روشنایی در این محدوده از عملیات‌های در حال اجرا در این پروژه است.</p>
</div>
<div data-bbox="744 404 946 425" data-label="Text>
<p>شهردار سنندج با بیان اینکه اعتبار اجرای این پروژه از منابع داخلی شهرداری تامین می‌شود، گفت: این طرح در حال حاضر ۱۵ تا ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.</p>
</div>
<div data-bbox="744 427 946 448" data-label="Text>
<p>رشیدی می‌گوید: با توجه به اینکه این ورودی دارای پیچ خطرناک است و علاوه بر سانسکین خود ناحیه منفصل شهری حسن آباد دسترسی چندین روستا از این ورودی</p>
</div>
</div>
<div data-bbox="506 71 723 80" data-label="Text>
<p>با تلاش جمعی و کار گروهی منسجم صورت گرفت؛</p>
</div>
<div data-bbox="378 87 723 104" data-label="Section-Header>
<h1>استقرار نظام آراستگی ۵ در واحد آتش‌نشانی فولاد مبارک</h1>
</div>
<div data-bbox="510 113 723 226" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="510 230 723 243" data-label="Text>
<p>یعنی استاندارد‌سازی و رعایت و نظارت بر حسن انجام ۲۰ ، ۲۰ ، ۳۰ -۵- با تربیت یعنی</p>
</div>
<div data-bbox="546 245 723 246" data-label="Text>
<p>مشارکت دادن کلیه افراد در گیر و فرهنگ‌سازی و نهادینه شدن نظام ۵</p>
</div>
<div data-bbox="510 248 723 276" data-label="Text>
<p>در شرکت فولاد مبارک از سال ۱۳۸۰ اجرای نظام آراستگی در قالب گام صفر نت خودگردان در نظام آغاز گردید. از سال ۸۸انجام ارزیابی‌های سه‌ماهه واحدهای تولیدی و پشتیبانی نیز به آن اضافه شد و طی آن کارشناسان و تکنیسین‌های منتخب نواحی در دوره‌های تربیت ارزیاب شرکت کردند و پس از کسب مهارت‌های لازم</p>
</div>
</div>
<div data-bbox="556 285 606 299" data-label="Section-Header>
<h2>همدان</h2>
</div>
<div data-bbox="371 303 606 310" data-label="Text>
<p>سرپرست هیات ورزش‌های همگانی استان همدان؛</p>
</div>
<div data-bbox="338 316 606 329" data-label="Section-Header>
<h2>فعالیت ۱۵۰ ایستگاه ورزش صبحگاهی در همدان</h2>
</div>
<div data-bbox="568 333 606 340" data-label="Text>
<p>همدان</p>
</div>
<div data-bbox="450 342 606 363" data-label="Text>
<p>سرپرست هیات ورزش‌های همگانی استان همدان گفت: در هر ایستگاه به صورت مجزا بین آقایان و بانوان حدود ۶۰ورزشکار فعالیت دارند.</p>
</div>
<div data-bbox="450 365 606 394" data-label="Text>
<p>هادی سبزواری گفت: تمامی این ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی دارای مربیان تایید شده و باتجربه هستند و با آموزش اصولی تمرین‌های ورزشی را ارائه می‌دهند.</p>
</div>
<div data-bbox="450 396 606 424" data-label="Text>
<p>به گفت‌او فعالیت ورزش‌های همگانی استان همدان براساس آمارها حدود سه استان برتر کشور به شمار می‌رود و ورزش صبحگاهی همدان فعال‌ترین در غرب ایران است.</p>
</div>
<div data-bbox="450 426 606 448" data-label="Text>
<p>رئیس هیات ورزش‌های همگانی همدان گفت: امروزه ورزش صبحگاهی به عنوان یکی از رشته‌های فعال در بین احاد جامعه به‌طور روزانه گسترش می‌یابد.</p>
</div>
</div>
<div data-bbox="328 473 901 490" data-label="Section-Header>
<h1>مکان های نگهدارنده مواد بازیافتی و ضایعاتی در بوشهر اعمال قانون می شوند</h1>
</div>
<div data-bbox="622 495 723 502" data-label="Text>
<p>در یابندری و خیابان ساحلی کوی شغاب</p>
</div>
<div data-bbox="510 504 723 525" data-label="Text>
<p>ساخت یک دهانه پل فلزی و نصب آن بر روی کانال واقع در بلوار شهید یاسینی ترمیم و بازسازی ۶دهانه پل فلزی واقع در خیابان تنگک دوم، بلوار شهید ماهینی و بلوار خلیج فارس</p>
</div>
<div data-bbox="510 527 723 540" data-label="Text>
<p>ترمیم و بازسازی ۵در یچه فلزی نصب شده بر روی کانال های دفع آبهای سطحی واقع در خیابان رشهپر و بلوار سلمان فارسی</p>
</div>
<div data-bbox="510 542 723 555" data-label="Text>
<p>نصب ۷ عدد راه بند ترافیکی (بولارد بتنی) در پیاده روهای واقع در کوی دواس و بلوار شهید ماهینی، در راستای ایمن سازی پیاده رو ها</p>
</div>
<div data-bbox="510 557 723 570" data-label="Text>
<p>ترمیم پایه تابلوهای آسیب دیده در سطح محلات جنوبی، بواسطه وزش تندبادهای اخیر</p>
</div>
<div data-bbox="510 572 723 616" data-label="Text>
<p>تخریب و جمع آوری بر جک فلزی معیوب واقع در محوطه پلاژ بانوان تخریب و جمع آوری یک مورد سرعت کاه غیر مجاز واقع در کوی امامزاده اجرای پاکسازی و برداشت خاک و نخاله های موجود در محوطه سرخ و فلک و همچنین پر کردن واز بین بردن چاله های حاشیه بلوار شهید قره نی با همکاری سازمان مدیریت پسماندلکه گیری و ترمیم آسفالت واقع در بلوار خلیج فارس ، روبروی پلاژ بانوان با همکاری اداره فنی وامانی شهرداری</p>
</div>
<div data-bbox="510 618 723 656" data-label="Text>
<p>کنترل نقشه و پروانه ساختمان های در دست اجرا و جلوگیری مستمر از ساخت و سازهای غیر مجاز و همچنین تلاش در راستای رفع سد معابر واقع در محلات جنوبی شهر بوشهر توسط اداره کنترل و نظارت شهرداری منطقه دو</p>
</div>
<div data-bbox="510 658 723 656" data-label="Text>
<p>نظارت بر اجرای حفاری ها و پیگیری ترمیم نوار حفاری های صورت گرفته واقع در سطح محلات جنوبی.</p>
</div>
</div>
<div data-bbox="563 664 606 678" data-label="Section-Header>
<h2>فارسی</h2>
</div>
<div data-bbox="366 682 606 689" data-label="Text>
<p>معاون وزیر صمت و رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی</p>
</div>
<div data-bbox="323 695 606 706" data-label="Section-Header>
<h2>راه‌اندازی خوشه‌صنعتی حلواي ارده در شهرستان زرگان</h2>
</div>
<div data-bbox="285 710 595 800" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="450 804 595 873" data-label="Text">
<p>شیراز
معاون وزیر صمت و رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی از حمایت برای راه‌اندازی خوشه صنعتی حلواي ارده در شهرستان زرگان خبر داد.
علی رسولیان در اختتامیه جشنواره ملی حلواي ارده نیز سنتی زرگان با بیان اینکه بیش‌تر اشتغالی که در دنیا ایجاد شده ناشی از صنایع کوچک و خرد است، گفت: مقام معظم‌م رهبری نیز در ابلاغیه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی این موضوع را مطرح و بر آن تأکید کردند.
او گفت: باید سنت‌ها را برای ایجاد اشتغال حمایت کنیم و بنگاه‌های بزرگ باید به ایجاد کسب‌وکارهای کوچک کمک کنند تا در مناطقی که ظرفیت دارند این کسب وکارها راه‌اندازی شود.
رسولیان گفت: خوشه‌های صنعتی یکی از کارهایی است که در این راستا باید انجام شود، گفت: باید در هر منطقه متناسب با استعدادی که وجود دارد صنایع و کارگاه‌های کوچک راه‌اندازی کرد و در استان فارس ۲۰استعداد شناسایی شده‌است.</p>
</div>
<div data-bbox="450 875 595 964" data-label="Text">
<p>معاون وزیر صمت با بیان اینکه خوشه حلوا ارده را می‌توانیم تأمین اعتبار و روی آن کار کنیم، گفت: توسعه تکنولوژی، آموزش و دیگر اجزایی که می‌تواند تشکیل</p>
</div>
<div data-bbox="356 33 430 46" data-label="Section-Header>
<h2>سرزمین</h2>
</div>
<div data-bbox="344 55 430 63" data-label="Text">
<p>روزنامه سراسری صبح ایران</p>
</div>
<div data-bbox="392 71 430 80" data-label="Text">
<p></p>
</div>
<div data-bbox="57 53 243 63" data-label="Section-Header>
<h2>سرپرست شرکت نفت و گاز آغاچاری منصوب شد</h2>
</div>
<div data-bbox="189 66 243 73" data-label="Text">
<p>اهواز -محمدمجد</p>
</div>
<div data-bbox="57 75 243 150" data-label="Text">
<p>مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در حکمی، جواد تقی زاده را به‌عنوان سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری منصوب کرد.
علیرضادانشی در این حکم، همچنین از زحمات پیمان قضایی پور مدیرعامل پیشین شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری قدردانی کرد.
شایان ذکر است مهندس تقی زاده متولد ۱۳۵۰ و دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه امیرکبیر در رشته مهندسی صنایع است و از جمله سوابق وی رئیس تدارکات و امور کالا، رئیس کمیته فنی و بازرگانی و رئیس برنامه‌ریزی تعمیرات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری می‌باشد.
مهندس داننشی همچنین در احکام دیگری مجیدارشم و یوسف مزه‌فر در ابه ترتیب به عنوان مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی و مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب منصوب کرد.</p>
</div>
<div data-bbox="146 154 243 165" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="122 168 243 175" data-label="Text">
<p>معاون استاندار گلستان:</p>
</div>
<div data-bbox="98 181 243 190" data-label="Section-Header>
<h2>یارانه دولتی حذف نمی‌شود</h2>
</div>
<div data-bbox="172 193 243 200" data-label="Text">
<p>گرگان -مهناز محمدزمانی</p>
</div>
<div data-bbox="57 202 243 322" data-label="Text">
<p>معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با بیان اینکه حذف یارانه از بخش تولید به نفع مردم خواهد بود، گفت: یارانه دولتی حذف نمی‌شود و تنها محل پرداخت تغییر می‌کند.
سید محمد ههنوی اظهار کرد: حذف یارانه از بخش تولید به نفع مردم خواهد بود در حال حاضر دولت تصمیمی برای حذف یارانه نان با افزایش قیمت آن ندارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان از فساد به عنوان یکی از چالش‌های جدی کشور یاد کرد و افزود: در کنار این مساله موضوع نظام پرداخت یارانه از دیگر مواردی است که مردم را اذیت می‌کند.
دهنوی با بیان اینکه تاکنون یارانه به نخستین بخش تابع اقتصاد اختصاص داشته است، گفت: شبکه توزیع و شبکه عرضه و مصرف کننده از دیگر توابع اقتصاد است.
وی ضمن تأکید بر اینکه حذف یارانه دولت یارانه را حذف کند، افزود: مسئولان در صدد این هستند که رفاه مردم را هرچه بیشتر و بهتر تأمین کنند بر این اساس بهترین راهکار پرداخت یارانه به آخرین زنجیره دیده شده به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان، موضوع اصلی این است که در حال حاضر یارانه به دست مصرف کننده نمی‌رسد لذا تمام تلاش دولت سیزدهم این است که یارانه را به انتهای زنجیره برساند.
وی ادامه داد: برای این اساس دولت تصمیم گرفت تا محل پرداخت یارانه کالای اساسی جابجا شود و جای پرداخت یارانه به اولین حلقه اقتصاد که تأمین تولید است به مصرف کننده دیک کند.</p>
</div>
<div data-bbox="146 326 243 337" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="98 339 243 362" data-label="Section-Header>
<h2>۳۳ هزار حلقه چاه غیرمجاز در آذربایجان شرقی وجود دارد</h2>
</div>
<div data-bbox="182 365 243 372" data-label="Text">
<p>تبریز -رحیم جباردخت</p>
</div>
<div data-bbox="57 374 243 470" data-label="Text">
<p>معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: ۲۳ هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان وجود دارد که ۷۰ درصد آن‌ها در سه شهرستان مراغه، بناب و ملکان است.
جلیل زاده در جلسه شورای حفاظت منابع آب شهرستان مراغه گفت: به جهت تأمین آب شرب مجبور به کاهش آب کشاورزی هستیم اما این به آن معنا نیست که امنیت غذایی و کشاورزی را به خطر بیناندازیم.
جلوگیری از تغییر کاربری اراضی آس‌وسوی جهاد کشاورزی، صرفه‌جویی در مصرف آب شرب و فرهنگ‌سازی از جمله مواردی هستند که در این روزها برای حفاظت از منابع آب شهرستان مراغه بسیار ضروری و مهم است.
میزان بارش در آذر بایجان شرقی اسما ۱۹ درصد نسبت به میانگین پایین است و متأسفانه بارش‌ها روند اخیر هم منجر به روان آب نشده است.
همچنین میزان روان آب در سطح استان ۵۵درصد کاهش یافته است.
در برخی از سدهای استان ذخیره آب ۴۰ درصد کاهش داشته است.
سدغولیان در مجموع ۶۰میلیون مترمکعب ظرفیت دارد که در حال حاضر میزان آب این سد ۲۷میلیون مترمکعب (۵۷درصد) است.</p>
</div>
<div data-bbox="146 474 243 485" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="61 487 243 496" data-label="Section-Header>
<h2>راه‌اندازی قرارگاه مسکن حاشیه‌نشینی در تبریز</h2>
</div>
<div data-bbox="178 499 243 506" data-label="Text">
<p>تبریز -رحیم جباردخت</p>
</div>
<div data-bbox="57 508 243 612" data-label="Text">
<p>شهردار تبریز از آغاز به کار قرارگاه مسکن حاشیه‌نشینی در تبریز در هفته جاری خبر داد.
هوشتیار در جلسه بررسی مشکلات طرح‌های عمرانی شهرداری منطقه ۴ تبریز گفت: برنامه ما ایجاد یک ساختار مدون برای ساماندهی حاشیه‌نشینی در حوزه مسکن با همراهی استانداری است.
همراهی معاون فنی و عمرانی استاندار با شهرداری نیز در حوزه مسکن حاشیه‌نشینی جای قدردانی دارند و تلاش داریم از هفته آینده قرارگاه مسکن حاشیه‌نشینی را عملیاتی کنیم.
در این طرح بخش‌های مختلفی از مدیریت شهر شامل معاونت‌های تخصصی در حوزه شهرسازی، عمرانی، مالی و خدماتی جلسات مختلفی در منطقه بر گزار می‌کنند تا روز پنجشنبه در قرار خدمت منطقه جمع بندی شود.
تلاش داریم با‌احیای مشکلات منطقه و دعوت از دیگر نهادهای خدمت‌رسان شهری و درگیر با طرح‌ها نسبت به رفع آن‌ها اقدام کنیم.
برنامه‌ریزی مدیریت شهری، حضور در یکی از مناطق دهگانه شهرداری در روزهای پنجشنبه و پیگیری طرح‌های عمرانی و مشکلات منطقه با حضور استاندار و مدیران کل ادارات است که با یک همگری ای سریع به نفع مردم، مشکلات و مسائل پروژه‌های عمرانی حل شود.</p>
</div>
<div data-bbox="146 616 243 627" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="60 629 243 642" data-label="Section-Header>
<h2>پیشرفت ۴۰درصدی محور چهارخطه شهرکرد به شلمزار</h2>
</div>
<div data-bbox="219 646 243 653" data-label="Text">
<p>شهرکرد</p>
</div>
<div data-bbox="57 655 243 722" data-label="Text">
<p>معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: طرح چهار خطه کردن محور شهرکرد به شلمزار ۴۰ درصد پیشرفت دارد.
حمید ربیعی گفت: زیرسازي قسمت‌های عمده چهار خطه محور شهرکرد به شلمزار انجام شده و به جز چهار کیلومتر که معارض دارد بقیه مسیر در دست احداث است.
علاوه‌بر قسمتی در خراچی و شمس آباد، شش‌مایی ار استان شه‌رکیان نیز چالشی بر سر اجرای این طرح است.
مقرر شده است تا با همکاری سازمان برنامه و بودجه و بانک رفاه ۲۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ماده ۵۶ به این طرح اختصاص داده شود که چنانچه مجوز آن از بانک مرکزی صادر شود مراحل پرداخت اعتبار فراهم می‌شود.</p>
</div>
<div data-bbox="57 724 243 768" data-label="Text">
<p>به گفته ربیعی، طرح چهارخطه شهرکرد به شلمزار جزو طرح‌های اولویت‌دار استان است و در سفر آینده رییس‌جمهور به استان چهارمحال و بختیاری، اعتبار مناسبی به آن اختصاص داده می‌شود.
برای تکمیل چهارخطه شهرکرد - شلمزار به ناغان ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
کاهش تصادفات رخ به رخ از مهم‌ترین چالش‌های چهار خطه‌شدن محور شهرکرد به شلمزار است.
تسهیل در تردد وسایل نقلیه، سفر ایمن و رونق گردشگری از مهم‌ترین نتایج چهارخطه‌شدن این مسیر است.</p>
</div>
<div data-bbox="146 772 243 783" data-label="Image">

</div>
<div data-bbox="83 785 243 792" data-label="Text">
<p>مسئول بسیج سپاه حضرت ابوالفضل لرستان خبر داد:</p>
</div>
<div data-bbox="74 798 243 808" data-label="Section-Header>
<h2>رفع مشکل آب شرب ۳۰۰ روستای لرستان</h2>
</div>
<div data-bbox="200 811 243 816" data-label="Text">
<p>خرم آباد-طولایی</p>
</div>
<div data-bbox="57 818 243 839" data-label="Text">
<p>مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان گفت: پروژه‌های آب شرب ۳۰۰ روستا را در استان ظرف‌سای ماه حل می‌کنیم که در دو شهرستان دورود و دلفان این روند را آغاز کردیم.</p>
</div>
<div data-bbox="57 841 243 901" data-label="Text">
<p>احسان جهانبخش مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان در نشست خبری با صاحب‌رسانه اظهار داشت: تمام دنیای غرب و استکبار برنامه‌ریزی سنگینی برای نابودی مردم ایران انجام داده است، همه ما نیز نواقص و کاستی‌ها می‌توانمندی‌های خودشانیم.
او با بیان اینکه تقدس‌سازنده و منصفانه در جهت اصلاح امور واجب شرعی است، افزود: مقام معظم رهبری در این‌سن عرصه جهاد تبیین را بیان کردند و فرمان جهاد دادند و افسران این جهاد نیز رسانه‌ها هستند چرا که یک رسانه با یک خبر می‌تواند عرصه را درمختلان تنگ کند.</p>
</div>
<div data-bbox="57 903 243 969" data-label="Text">
<p>مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با اشاره به اینکه بسیج سازندگی در ۱۷ اردیبهشت ۷۹ بعد از جهاد سازندگی تشکیل شد بیان کرد: مقام معظم رهبری فرمودند کار مملکت به جز با کار جهادی به سامان نخواهد رسید، هر جا جهادی عمل کردیم پیش‌رفتیم و هر گاه جهادی عمل کردیم عقب ماندیم! این نهاد با محوریت محرومیت‌زدایی در روستاها و مناطق عشایری در استان‌ها و حاشیه‌سیر تشکیل شدند.
او گفت: ۵۸۳ هزار و ۵۸۳ گروه جهادی و نزدیک به ۳۰ هزار عضو در بسیج سازندگی در عرصه‌های مختلف سازماندهی کردیم.
حتمی در تیب دو لشکر ۸۴لرستان گروه جهادی تشکیل داده شد و با هماهنگی ما به فعالیت‌های مختلف پرداختند و تجهیزات را در اختیار مقام‌ار دادند که جای تشکر دارد.</p>
</div>

وام‌های قرض الحسنه پرداختی بانک سینا ۲۵ سال گذشته به مرز ۲۵ هزار میلیارد ریال رسید

وام‌های قرض الحسنه پرداختی بانک سینا از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۱ به مرز ۲۵ هزار میلیارد ریال رسید. به گزارش بازار به نقل از بانک سینا، این بانک که در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به فقرزدایی در جامعه، طرح‌های قرض الحسنه متعددی را اجرایی ساخته، از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۱ تعداد ۱۰۸ هزار و ۹۰۰ فقره وام قرض الحسنه به مبلغ ۲۴ هزار و ۸۱۳ میلیارد ریال به واجدین شرایط پرداخت کرده است. این وام‌ها در قالب طرح‌های مختلف و با هدف اشتغالزایی و رفع نیازهای ضروری اقشار کم‌برخوردار، حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا، کمک به تامین مسکن محرومان، ازدواج، حمایت از پرستاران، کادر درمان و مددکاران آسایشگاه‌ها و مراکز توانبخشی سازمان بهزیستی، مرزبانان، خانواده معظم شهدای مدافع حرم و پوشش هزینه‌های درمانی بیماران پرداخت شده است. گفتنی است وام‌های پرداختی این بانک در سال ۹۹ به تعداد ۶۱ هزار و ۵۸۳ فقره به مبلغ ۸۰۵۳ میلیارد ریال و در سال ۱۴۰۰ به تعداد ۴۳ هزار و ۷۰۵ فقره به مبلغ ۱۵ هزار و ۶۶ میلیارد ریال بوده است. این بانک در فروردین ماه سال ۱۴۰۱ هم تعداد ۳۶۱۲ فقره وام قرض الحسنه به مبلغ ۱۶۹۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بانک سینا در سال‌های اخیر، توجه ویژه‌ای به حوزه قرض الحسنه داشته و با تغییر در ساختار بانک، سیاست‌ها و برنامه‌های این بخش را به عنوان راهبردی مهم و به صورت برنامه ریزی شده و مدون در دستور کار قرار داده است.

پست بانک و صندوق توسعه فناوری‌های نوین در این نوبتس ۲۰۲۲ تفاهم‌نامه همکاری امضا خواهند کرد

پست بانک ایران و صندوق توسعه فناوری‌های نوین در یازدهمین نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۲ تفاهم‌نامه همکاری دوجانبه امضا می‌کنند. هدف از امضای این تفاهم‌نامه استفاده از ظرفیت‌های طرفین در تامین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان عنوان شده است. به گزارش دیجیتا و به نقل از روابط عمومی صندوق توسعه فناوری‌های نوین؛ روز سه شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه در نخستین روز از نمایشگاه بین‌المللی نوآوری و فناوری اینوتکس ۲۰۲۲، تفاهم‌نامه همکاری بین پست بانک و صندوق توسعه فناوری‌های نوین به امضای رسید. در مراسم امضای این تفاهم‌نامه که به منظور استفاده از ظرفیت‌های طرفین در تامین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان و فنوار منعقد خواهد شد؛ «عیسی زارع پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، «پهزاد شیری» مدیرعامل پست بانک ایران و «روح‌الله میرامینی» مدیر صندوق توسعه فناوری‌های نوین حضور خواهند داشت. بر اساس این تفاهم‌نامه قرار است با ازبایی، پذیرش ریسک و صدور ضمانت‌نامه برای شرکت‌های دانش‌بنیان و فنوار متقاضی از سوی صندوق توسعه فناوری‌های نوین؛ زمینه ارائه تسهیلات پست بانک به این شرکت‌ها از طریق ازبایی و صدور ضمانت‌نامه فراهم شود. همچنین پس از امضای تفاهم‌نامه، آیین رونمایی از نخستین باجه پست بانک ایران در محل صندوق توسعه فناوری‌های نوین در حضور وزیر ارتباطات، مدی‌رعامل پست بانک و مدیران صندوق توسعه فناوری‌های نوین برگزار خواهد شد.

روزنامه سراسری صبح ایران
اقتصادی، سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: امیر موسی کاظمی
چاپ: کارگر

نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی
پلاک ۱۴۶، واحد ۸
تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۲۲
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

www.KHARIDAARONLINE.ir

صفحه ۸
شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ شماره ۱۰۴۵

سرمایه
روزنامه اقتصادی صبح ایران

معاون وزیر راه:

۱.۲ میلیون پروانه ساختمانی در نیمه دوم ۱۴۰۰ صادر شد



امروز شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشور اشاره و تصریح کرد: از شورای مرکزی نظام مهندسی انتظار داریم با استفاده از قابلیت نیروی انسانی و مهندسان هم‌در نظارت بر کیفیت ساخت و سازها تلاش کنند و هم‌توان خود را صرف سالم و شفاف‌سازی سازمان‌های نظام مهندسی کنند. وی به فاصله زیاد آموزش‌های دانشگاهی رشته‌های مهندسی با مقررات ملی ساختمان و همچنین اجرای عملی پروژه‌های ساخت و ساز اشاره و تأکید کرد: از سازمان‌های مهندسی انتظار داریم این‌خلاء دانشگاهی و عملی را با برگزاری دوره‌های آموزشی برای مهندسان جبران کرده و آنها را از پیشرفت‌های رخ داده در حوزه فناوری‌های نوین ساختمان آگاه سازند تا مهندسان این فناوری‌ها را در ساخت و سازهای داخلی به کار گیرند.

حجم مترائز زیربنای پروانه‌های ساختمانی صادر شده مجموعاً به ۵۵ میلیون مترمربع می‌رسید. در حالی که در سال گذشته برای بیش از ۱۵۵ میلیون مترمربع واحد مسکونی در سراسر کشور پروانه از سوی شهرداری‌ها صادر شد. محمودزاده با تأکید بر اینکه افزایش صدور پروانه‌های ساختمانی بازار کار خوبی را برای مهندسان ناظر و اعضای سازمان نظام مهندسی استان‌ها فراهم کرد، گفت: امیدواریم این شبکه عظیم مهندسان بتوانند در جهت ارتقا کیفیت ساخت و ساز در کشور مؤثر باشند. وی در مورد بیمه کیفیت ساخت و ساز گفت: در سال جاری این قانون اجرای آن آغاز شده و هدف ما از اجرای طرح بیمه کیفیت ساخت و ساز، تضمین کیفیت سازه‌های تولید شده در کشور است. معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به انتخابات

برهان محمودی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از صدور یک میلیون و ۲۰۰ هزار فقره پروانه ساخت در نیمه دوم سال گذشته و شکست و رکورد این شاخص خبر داد. محمود محمودزاده در بیست و چهارمین اجلاس هیئت عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با تأکید بر افزایش حجم پروانه‌های صادره در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ گفت: این موضوع از رشدی سابقه ساخت و ساز خبر می‌دهد. به گونه‌ای که در بازه زمانی نیمه دوم سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار فقره پروانه ساخت و ساز شهری و روستایی صادر شده است در حالی که در سالهای قبل از آن بازه یک ساله تنها ۴۵۰ هزار فقره مجموع شهری و روستایی صادر می‌شد. معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: در سالهای قبل از ۱۴۰۰،

بانک مرکزی:

ورود هر میزان ارز به کشور معاف از مالیات است

بانک مرکزی در تاریخ ۷ فروردین ماه سال جاری موضوع معافیت مالیاتی ورود ارز به داخل کشور را به گمرک ابلاغ کرد. به نقل از بانک مرکزی، بر اساس ابلاغ این بانک به گمرک و مبتنی بر مصوبه ستاد مقابله با تحریم شورای عالی امنیت ملی، ورود ارز به کشور (اعم از اسکناس و حواله) معاف از مالیات است. بر این اساس هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند با اظهار ارز در گمرکات ورودی، به هر میزان اسکناس ارز به کشور وارد نماید و هیچ یک از دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و گمرک حق ممانعت از آن را ندارد. بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های مرتبط موظفند ترتیبی اتخاذ نمایند تا ورود ارز تسهیل و فعالان در این حوزه نگران موضوع مالیات و برخورد نظارتی پیرامون واکاوی منشأ سرمایه نشوند.



بدینوسیله به آقای محسن یزدانین فرزند محمود به شماره شناسنامه ۶۳۵ ابلاغ می‌گردد؛ پرونده اتهامی شما به شماره ۱۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ در شعبه اول هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان گمرک ایران در حال رسیدگی میباشد. حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه نمایید. چنانچه پس از تاریخ فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۳۱۵۶۷۸ م الف / ۵۸۲
اداره کل منابع انسانی و رفاه

هدف مدیریت شهری توزیع متوازن خدمات در شهر باغستان است



اتمام پروژه‌های نیمه تمام با کیفیت در راستای رفاه حال شهروندان اولویت مجموعه مدیریت شهری باغستان

رحیم رحیمی رئیس شورای اسلامی شهر باغستان با بیان این مطلب که سرعت بخشی به پروژه‌های شهری در دستور کار قرار دارد گفت: مجموعه مدیریت شهری با توجه به احساس مسئولیتی که در رعایت حقوق شهروندی دارد با حساسیت و سرعت خاصی به اجرای پروژه‌ها می‌پردازد. وی رویکرد شورای دوره ششم را نظارت مستقیم بر پروژه‌های عمرانی و توزیع عادلانه این پروژه‌ها در سطح شهر دانست و اظهار داشت: اتمام پروژه‌های نیمه تمام عمرانی از جمله فرهنگسرا، مدرسه، ساختمان اداری نصیرآباد... جزء اولویت‌های مهم شورای شهر باغستان است تا با بهره‌برداری از آنها بتوانیم خدمات بهینه‌ای به شهروندان فراهم کنیم. رحیمی در ادامه افزود: سیاست ما بر این است که تمامی پروژه‌ها دارای پیوست مطالعاتی و مشاور ذی صلاح مرتبط با پروژه باشد تا روند عملیات اجرایی آنها به صورت اصولی و با سرعت پیش برود. به همین منظور با مشاوران زبده و متخصص در امور عمرانی برای پروژه‌های در دست اقدام و پیش‌بینی شده تعاملات موثری برقرار شده است تا در دوره ششم شورا شاهد رشد کمی و کیفی خدمات تدوین شده با توجه به نیازهای تمام منطقه و محلات شهر باغستان به نحو مطلوبی باشیم. همچنین رئیس شورای اسلامی شهر باغستان بر کیفی سازی پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: باید کیفیت را به همراه سرعت در پروژه‌ها مد نظر قرار دهیم تا به موفقیت برسیم.

الکترونیکی شدن تمامی مراحل اخذ پروانه مرتبط با شهرسازی

رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود الکترونیکی شدن تمامی مراحل اخذ پروانه مرتبط با شهرسازی را یکی دیگر از برنامه‌های مهم مجموعه مدیریت شهری باغستان برشمرد و گفت: با اجرای این طرح امکان ثبت درخواست فرآیند صدور پروانه به صورت اینترنتی با استفاده از سامانه الکترونیکی شهرسازی فراهم خواهد شد که این امر می‌تواند در کاهش مراجعه حضوری شهروندان و جلوگیری از اتلاف وقت آنها تأثیرگذار باشد. رئیس شورای اسلامی شهر باغستان با بیان اینکه هر فردی در هر جایگاهی باید تمام توانش را برای خدمت به مردم به کار گیرد گفت: مسئولیتی که در اختیار مسئولان قرار گرفته از الطاف الهی است و باید همواره خدمتگذار عموم مردم بوده و قدر دیشان باشیم.

تجلیل از کارگران نمونه واحدهای امور شهر و فضای سبز شهرداری کارگر

آئین تجلیل از کارگران زحمتکش واحدهای امور شهر و فضای سبز شهرداری باغستان همزمان با ۱۱ اردیبهشت‌ماه روز جهانی کار و کارگر در سالن جلسات شهرداری باغستان برگزار شد. در این نشست که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین بنی‌احمدی امام جمعه باغستان، اعضای شورای اسلامی باغستان، شمسایی سرپرست شهرداری باغستان و سایر مدیران شهرداری برگزار شد، از زحمات و تلاش‌های جمعی از کارگران تلاشگر شهرداری باغستان تقدیر و تجلیل شد. محمدرضا شمسایی سرپرست شهرداری باغستان نیز در این جلسه ضمن تبریک روز کار و کارگر، گفت: به حق کارگران عزیز و زحمتکش رکن اصلی خدمت‌رسانی به شهر و شهروندان هستند که در تمامی روزهای سال و در هر شرایط جوی و موقعیتی برای تلاش و خدمت به مردم آمده هستند.

سرپرست شهرداری باغستان با اشاره به نگاه ویژه مدیریت شهری به مجموعه کارگری و تلاشگران حوزه امور شهر و فضای سبز تأکید کرد: امروز به نمایندگی از تمامی همکاران از این عزیزان تقدیر و تشکر کرده و به همراه اعضای محترم شورای اسلامی برای بهبود وضعیت پرداختی و عدم تأخیر آن تلاش خواهیم کرد.

همزمان با هفته گرامیداشت مقام معلم

آئین تجلیل از معلمان و فرهنگیان برتر شهر باغستان برگزار شد. آئین تقدیر و تجلیل از معلمان و فرهنگیان برتر شهر باغستان به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم در حاشیه مراسم نماز جمعه در



پایان عملیات اجرایی روکش آسفالت خیابان شهید چمران

محمدرضا شمسایی در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی روکش آسفالت خیابان شهید چمران گفت: مساحت این پروژه ۵۰۰ متر مربع است که برای آن بالغ بر ۸۰۰ تن آسفالت استفاده شده است. وی افزود: با توجه به فرسوده شدن آسفالت این معبر و به منظور ارتقاء سطح کیفی و تسهیل تردد این محور با هدف دسترسی آسان شهروندان در مواقع ترافیک در محور اصلی به شهر، های احمدآباد مستوفی و اسلامشهر این طرح اجرایی شده است.

نصب تجهیزات ایمنی و اجرای کمپوش در بوستان بهار نصیر آباد محمدرضا شمسایی، سرپرست شهرداری باغستان گفت: در راستای تجهیز پارکهای سطح شهر به امکانات استاندارد و وسایلی رفاهی و سرگرمی برای کودکان، این وسایلی و تجهیزات جدید برای بوستان بهار محله نصیر آباد خریداری و نصب شد. وی افزود: استاندارد سازی وسایلی بازی کودکان در راستای ایجاد امنیت و سلامت آن‌ها در هنگام بازی یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مدیریت شهری است به همین دلیل نصب وسایلی استاندارد بازی و کمپوش کردن زمین بازی آن‌ها در مستقیم خواهد داشت.



روکش آسفالت خیابان شهید چمران



تجلیل از کارگران نمونه واحدهای امور شهر و فضای سبز شهرداری باغستان



تجلیل از معلمان و فرهنگیان برتر شهر باغستان



تجلیل از حافظان و قاریان شهر باغستان